
Rezultati

30. međunarodni polumaraton "Varaždin 1991" - Prvenstvo OS RHVaraždin, nedjelja, 22. rujna 2024.
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Vrijeme
po km
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190 1:09:45Kristijan RUBINIĆ1. AK Jastreb 99  Jastrebarsko  M--- 1. 03:181991 1:09:44
369 1:10:29Antonio ĐURČEVIĆ2. OS RH  M--- 2. 03:201997 1:10:29
230 1:10:44Jurica TOMAC3. AK Međimurje  Čakovec  M--- 3. 03:211989 1:10:43
167 1:10:46Blaž OREŠNIK4. AK Ormož  Ormož  M--- 4. 03:211990 1:10:46
264 1:10:48Andrej HLADNIK5. AK Varaždin  Varaždin  M--- 5. 03:211989 1:10:48
126 1:11:57Vito KUNSTEK6. AD Slovenska Bistrica  Slovenska Bistric  M35 1. 03:251989 1:11:57
224 1:12:40Nikola ŠTEFANIĆ7. AK Dinamo-Zrinjevac  Zagreb  MS 1. 03:271991 1:12:39
134 1:14:30Gábor LENCSE8. Ind_HUN   Madžarska  HegyiKecskék Sp  MS 2. 03:321990 1:14:30
164 1:14:50Danijel PEČEK9. Adidas Runners  Zagreb  MS 3. 03:331991 1:14:49
166 1:16:26Martin OCEPEK10. AK Domžale  Domžale  M35 2. 03:371988 1:16:25
268 1:16:38Karmelo MRVICA11. Ind_HR   Hrvatska  MU23 1. 03:382003 1:16:38
185 1:17:01Adrian PYTLARZ12. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  M40 1. 03:391983 1:16:58
267 1:17:16Bruno HLEBAR13. AK Varaždin  Varaždin  MS 4. 03:401998 1:17:16
229 1:18:39Dinko TICA14. AK Sljeme  Zagreb  MS 5. 03:441993 1:18:39
364 1:18:43Ivan GALE15. OS RH  M35 3. 03:441987 1:18:43
49 1:18:53Goran ĐOGOLOVIĆ16. AK Sljeme  Zagreb  M35 4. 03:441986 1:18:52

249 1:18:55Milan ZORIĆ17. AK Sljeme  Zagreb  M35 5. 03:441988 1:18:55
356 1:20:04Ivan MAREK18. OS RH  MS 6. 03:481998 1:19:58
65 1:20:09Ivan GOLUB19. TK Marathon '95  Varaždin  MS 7. 03:481990 1:20:08
66 1:20:43Špela GONZA20. Ind_SLO   Slovenija  Ž--- 1. 03:502001 1:20:42

192 1:21:27Viktor SABO21. AK Varaždin  Varaždin  MS 8. 03:522001 1:21:24
89 1:21:51Dinko JAKOVLJEVIĆ22. AK Martin  Dugo Selo  MS 9. 03:531992 1:21:37

174 1:23:05Ivan PETROŠEVIĆ23. Ind_HR   Hrvatska  M45 1. 03:561977 1:23:04
168 1:23:34Dino PAČANDI24. Ind_HR   Hrvatska  Ind  MS 10. 03:581991 1:23:31
184 1:24:07Aleš PRIMC25. Ind_SLO   Slovenija  M40 2. 03:591981 1:24:04
198 1:25:04Vladimir SLUNJSKI26. TK Marathon '95  Varaždin  M45 2. 04:021975 1:25:03
219 1:25:09Siniša ŠKVORC27. AK Međimurje  Čakovec  M45 3. 04:021979 1:25:07
125 1:25:13Petra KULIĆ28. AK Agram  Zagreb  Ž--- 2. 04:021986 1:25:11
272 1:25:23Damir SABOL29. AK Međimurje  Čakovec  M45 4. 04:031978 1:25:20
244 1:25:59Sebastian WYWIAŁ30. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  M35 6. 04:041989 1:25:56
381 1:26:05Marko NESEK31. OS RH  MS 11. 04:051998 1:26:01
266 1:26:06Davor BREŠKI32. AK Zabok  Zabok  M40 3. 04:051984 1:26:03
69 1:26:20Oliver GRGIĆ33. Ind_HR   Hrvatska  M40 4. 04:051982 1:26:18

111 1:26:45Filip KOMES34. Ind_HR   Hrvatska  Ak Varaždin  MS 12. 04:071999 1:26:41
387 1:26:48Renato ŽIC35. OS RH  M45 5. 04:071976 1:26:46
209 1:26:50Nika SVETEC36. AK FIT  Zaprešić  Ž--- 3. 04:072001 1:26:48
142 1:26:51Michal MACIEJEWSKI37. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  M40 5. 04:071981 1:26:47
50 1:26:54Dušan DOJČINOVIĆ38. AK Martin  Dugo Selo  M40 6. 04:071984 1:26:40

135 1:26:55Renato LESIC39. Ind_HR   Hrvatska  MS 13. 04:071990 1:26:42
389 1:27:10Kruno ŠTRIGA40. OS RH  M40 7. 04:081980 1:27:04
355 1:27:29Goran KOVAČ41. OS RH  M50 1. 04:091974 1:27:17
360 1:27:57Martin DUBOVEČAK42. OS RH  M50 2. 04:101971 1:27:43
186 1:28:04Zvonimir RADEK43. Ind_HR   Hrvatska  Individualac  M45 6. 04:101976 1:27:55

9 1:28:09Hrvoje BALENT44. AK Varaždin  Varaždin  MS 14. 04:111992 1:28:00
138 1:28:24Božidar Stjepan LUČIĆ45. AK Borik  Bjelovar  MS 15. 04:111992 1:28:18
10 1:28:45Nino BANOVEC46. TK Marathon '95  Varaždin  MS 16. 04:121990 1:28:45
88 1:29:40Tomislav IVANČIĆ47. AK Vrbovec  Vrbovec  M45 7. 04:151978 1:29:33
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Rezultati

30. međunarodni polumaraton "Varaždin 1991" - Prvenstvo OS RHVaraždin, nedjelja, 22. rujna 2024.

St. broj Ime i prezimePoredak

Polumaraton  
Vž'91:       1:04:54 Yared Admasu Miratu (2011)  -  1:15:46 Bjeljac Bojana  (2017)

RezultatPoredak  u
kategoriji

Vrijeme
po km

Godište Neto vrijemeKlub

380 1:29:56Frane GAŠPAR48. OS RH  MU23 2. 04:162003 1:29:44
253 1:30:00Dejan ŽINKO49. AK Ormož  Ormož  M45 8. 04:161976 1:29:56
240 1:30:53Vjekoslav VORIH50. TK Marathon '95  Varaždin  M50 3. 04:181970 1:30:51
179 1:31:01Darko PISKAČ51. Ind_HR   Hrvatska  M40 8. 04:191980 1:30:57
180 1:31:28Igor POSAVEC52. UKS Bedenec  Bedenec  M35 7. 04:201987 1:31:25
374 1:31:52Marijo DEBELJAK53. OS RH  M35 8. 04:211988 1:31:47
95 1:32:06Krunoslav JANKULIJA54. Ind_HR   Hrvatska  Mugači  M45 9. 04:221977 1:31:57

121 1:32:26Denis KRIŠTOFIĆ55. Ind_HR   Hrvatska  Individualac  M35 9. 04:231989 1:32:13
352 1:33:04Stipo ĐELATOVIĆ56. OS RH  M45 10. 04:251975 1:33:00
86 1:33:21Kristian PINTAR57. AK Martin  Dugo Selo  M45 11. 04:251978 1:33:07

365 1:33:51Josip ŠUŠAC58. OS RH  MS 17. 04:272000 1:33:46
250 1:33:54Marko ZORKO59. TK Marathon '95  Varaždin  M40 9. 04:271981 1:33:50
127 1:34:00Darko KUTNJAK60. AK Varaždin  Varaždin  M40 10. 04:271981 1:33:53
115 1:34:08Franjo KOROŠIC61. TK Marathon '95  Varaždin  M55 1. 04:281965 1:33:59
98 1:34:14Vedrana JANJIĆ62. MK Velika Gorica  Velika Gorica  Marat  Ž--- 4. 04:281979 1:34:08

269 1:34:39Matija MELNJAK63. AK Varaždin  Varaždin  Ak Varaždin  M35 10. 04:291989 1:34:31
78 1:34:54Dubravka HORVAT64. AK Međimurje  Čakovec  AK Međimurje  Ž--- 5. 04:301980 1:34:43
31 1:35:03Klara BRKUŠANIN65. TK Marathon '95  Varaždin  ŽS 1. 04:302001 1:34:47
97 1:35:11Mišel JANUŠIĆ66. Ind_HR   Hrvatska  Mugači  M40 11. 04:311981 1:35:02

207 1:35:17Duje SURAĆ67. MK Festina Lente  Zadar  MS 18. 04:311994 1:35:13
373 1:35:26Tomislav BIĆANIĆ68. OS RH  M50 4. 04:311974 1:35:21
263 1:35:33Goran ŠIMUNČIĆ69. AK Varaždin  Varaždin  MS 19. 04:321994 1:35:16
382 1:35:35Zvonko ARTIĆ70. OS RH  M50 5. 04:321970 1:35:13
182 1:35:41Andrej PREGLEJ71. Ind_HR   Hrvatska  Ind  M35 11. 04:321986 1:35:19
15 1:35:45Simon BATISTIČ72. ŠD Elektro Primorska  Nova Gorica  M55 2. 04:321966 1:35:36

256 1:36:19Tomislav ŽMUK73. Ind_HR   Hrvatska  Ind  M40 12. 04:341984 1:36:03
54 1:36:29Nikola FIJOK74. Ind_HR   Hrvatska  Dabreki  M35 12. 04:341985 1:36:23
93 1:37:03Iris JAMBREŠIĆ75. TK Marathon '95  Varaždin  ŽS 2. 04:361999 1:36:58

238 1:37:14Dalibor VIŠNJIĆ76. Ind_HR   Hrvatska  Baklje Ivanjske  MS 20. 04:361994 1:37:01
103 1:37:17Dražen KAUŽLJAR77. AK JAK  Jasenovac  M55 3. 04:371969 1:37:02
106 1:37:57Anđelko KIŠ78. Ind_HR   Hrvatska  Wictim of the mode  M40 13. 04:391981 1:37:43
362 1:38:03Dražen ELEZ79. OS RH  M45 12. 04:391975 1:37:59
35 1:38:06Neven CEILINGER80. Ind_HR   Hrvatska  MS 21. 04:391991 1:37:50
30 1:38:07Tomislav BRANIŠA81. AK Međimurje  Čakovec  M40 14. 04:391984 1:38:01

390 1:38:26Ivan PREŽIGALO82. OS RH  MS 22. 04:401994 1:38:03
149 1:38:29Branko MATUZA83. Triatlon klub Sjever  Varaždin  Triatlon k  M40 15. 04:401981 1:38:17
55 1:38:29Igor FILIPIĆ84. Ind_HR   Hrvatska  IND  MS 23. 04:401997 1:38:18

351 1:38:39Ante MALENICA85. OS RH  M40 16. 04:411983 1:38:35
56 1:38:47Miroslav FLORJAN86. TK Marathon '95  Varaždin  TK Maratho  M40 17. 04:411981 1:38:32

132 1:38:47Darko LAMOT87. Ind_HR   Hrvatska  Prizma V&V running  M35 13. 04:411985 1:38:38
236 1:39:13Darko HORVAT88. Ind_HR   Hrvatska  M40 18. 04:421980 1:38:59
92 1:39:15Monika JALŠOVEC89. AK Međimurje  Čakovec  Ž45 1. 04:421979 1:39:11
82 1:39:29Nino HRELEC90. Ind_HR   Hrvatska  MU23 3. 04:432002 1:39:22

271 1:39:44Jakov HALIĆ91. BK Prelog  Prelog  BK Prelog  MS 24. 04:441995 1:39:37
279 1:40:03Oliver BOSNIĆ92. MK Festina Lente  Zadar  M60 1. 04:441962 1:40:01
233 1:40:12Dalibor TROHA93. AK Vrbovec  Vrbovec  M45 13. 04:451979 1:40:06
371 1:40:56Vedran DAIDŽIĆ94. OS RH  MS 25. 04:471993 1:40:51
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Rezultati

30. međunarodni polumaraton "Varaždin 1991" - Prvenstvo OS RHVaraždin, nedjelja, 22. rujna 2024.
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Vž'91:       1:04:54 Yared Admasu Miratu (2011)  -  1:15:46 Bjeljac Bojana  (2017)
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po km
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194 1:41:00Nada SILADI95. AK Međimurje  Čakovec  Ž45 2. 04:471978 1:40:47
215 1:41:01Damir ŠIMUNIĆ96. AK Međimurje  Čakovec  M45 14. 04:471977 1:40:47
99 1:41:03Zvonimir JURIČ97. Ind_HR   Hrvatska  MS 26. 04:471999 1:40:50

200 1:41:06Kristijan SOKOLIĆ98. TK Marathon '95  Varaždin  M50 6. 04:471971 1:40:57
391 1:41:11Nikola MATIĆ99. OS RH  M45 15. 04:481977 1:40:49
218 1:41:48Marjan ŠKVORC100. Ind_SLO   Slovenija  prlek  M60 2. 04:491961 1:41:31
375 1:41:50Ivan CINDRIĆ101. OS RH  MS 27. 04:501990 1:41:44
110 1:41:56Luka KOLAR102. Ind_HR   Hrvatska  Primabiro  MS 28. 04:501992 1:41:41
155 1:41:59Ranko MIHOLIĆ103. AK Zabok  Zabok  M60 3. 04:501963 1:41:47
59 1:42:13Ivan FRIŠČIĆ104. Ind_HR   Hrvatska  Prima Biro  MS 29. 04:511990 1:41:58
40 1:42:29David CRNČIĆ105. AK Vrbovec  Vrbovec  MU23 4. 04:512007 1:42:14

813 1:42:40Aleksandar GULTA106. AK Sljeme  Zagreb  M45 16. 04:521976 1:42:19
241 1:42:44Karmen PAŠKVALIĆ107. AK FIT  Zaprešić  Ž40 1. 04:521980 1:42:38
90 1:42:51Nikola JAKUŠIĆ108. Ind_HR   Hrvatska  TK GOZDNI METULJI  M40 19. 04:521982 1:42:40
64 1:42:56Ivan GOLIK109. Ind_HR   Hrvatska  Medica running tea  MS 30. 04:531995 1:42:35

171 1:42:58Saša PESERLIN110. Ind_HR   Hrvatska  Individua  M40 20. 04:531982 1:42:46
366 1:43:06Damir ELEZ111. OS RH  M50 7. 04:531974 1:42:46
53 1:43:10Ozren ĐURAŠINA112. AK Vrbovec  Vrbovec  M35 14. 04:531988 1:42:55

276 1:43:20Hem Bahadur BUDHA 
MAGAR

113. TK Marathon '95  Varaždin  MS 31. 04:541993 1:43:05

804 1:43:23Krunoslav PREKUPEC114. Ind_HR   Hrvatska  M45 17. 04:541976 1:43:03
70 1:43:59Kruk GRZEGORZ115. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  M55 4. 04:561969 1:43:48
76 1:44:05Ivica HOKMAN116. BK Maraton Beciklin  Novi Marof  M40 21. 04:561982 1:43:50

237 1:44:17Emil VIDRA117. TK Rudar  Mursko Središće  M40 22. 04:571982 1:43:53
354 1:44:23Josip VLAŠIĆ118. OS RH  MS 32. 04:571995 1:43:58
112 1:44:25Karlo KOPREK119. Ind_HR   Hrvatska  MS 33. 04:571993 1:44:09
44 1:44:27Igor ČAKMAZOVIĆ120. Ultramaraton klub Mazator  Slavonski B  M50 8. 04:571971 1:44:05

181 1:44:29Zoran POSAVEC121. Ind_HR   Hrvatska  IND  M45 18. 04:571978 1:44:15
357 1:44:35Filip MATOVINA122. OS RH  MS 34. 04:571995 1:44:09
57 1:44:37Tomislav FOTAK123. TK Marathon '95  Varaždin  M50 9. 04:571973 1:44:10
52 1:44:51Oystein DYBDAHL124. Ind_NOR   Norveška  Oystese IL  M60 4. 04:581960 1:44:34
20 1:44:53Tomislav BENJAK125. BK Maraton Beciklin  Novi Marof  Bk M  M40 23. 04:581981 1:44:37

193 1:44:54Renato SAKAČ126. BK Maraton Beciklin  Novi Marof  Bk m  M35 15. 04:581985 1:44:37
368 1:44:58Ivan CINDORI127. OS RH  M35 16. 04:581988 1:44:50
384 1:44:58Valentina ŽUPANIĆ128. OS RH  Ž45 3. 04:581975 1:44:50
274 1:44:59Matija JAMBREŠIĆ129. Ind_HR   Hrvatska  Individualac  MS 35. 04:591996 1:44:32
367 1:45:06Zvonimir BOBAN130. OS RH  MS 36. 04:591993 1:45:01
94 1:45:07Tomasz JAMSKI131. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  M55 5. 04:591969 1:44:54
17 1:45:14Aleksandar BENČIĆ132. Ind_HR   Hrvatska  M60 5. 04:591961 1:45:10

170 1:45:59Mario PERNAR133. Ind_HR   Hrvatska  MS 37. 05:011998 1:45:40
122 1:46:03Mihael KRIZMAN134. Ind_HR   Hrvatska  MS 38. 05:021992 1:45:50
79 1:46:07Jurica HORVAT135. Ind_HR   Hrvatska  MU23 5. 05:022002 1:46:00

377 1:46:11Marijo GRGAT136. OS RH  M50 10. 05:021974 1:45:50
151 1:46:18Tomislav MEGLA137. Ind_HR   Hrvatska  PRLJAVI d.d.  M45 19. 05:021978 1:45:46
158 1:46:18Ozren MILOSAVLJEVIC138. Ind_HR   Hrvatska  M45 20. 05:021976 1:45:45
187 1:46:30Nikola RADOVIĆ139. Ind_HR   Hrvatska  Ind  M35 17. 05:031986 1:46:08
29 1:46:32Marina BOTICA140. AK Žumberak  Sošice  Ž35 1. 05:031985 1:46:11
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30. međunarodni polumaraton "Varaždin 1991" - Prvenstvo OS RHVaraždin, nedjelja, 22. rujna 2024.
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119 1:46:44Ana KRALJ141. Ind_HR   Hrvatska  Ž40 2. 05:031980 1:46:22
213 1:47:02Jerko ŠARIĆ142. MK Festina Lente  Zadar  M55 6. 05:041968 1:46:56
27 1:47:07Branimir BOGETIĆ143. Ind_HR   Hrvatska  MS 39. 05:051994 1:46:36

226 1:47:15Emilio ŠULJ144. Ind_HR   Hrvatska  MS 40. 05:051996 1:46:48
25 1:47:26Manuela BOBIČANEC145. Ind_HR   Hrvatska  individualac  ŽS 3. 05:051992 1:47:12
26 1:47:30Marko BOBIČANEC146. Ind_HR   Hrvatska  MS 41. 05:061992 1:47:17
58 1:47:32Davorin FRANJIĆ147. AK Međimurje  Čakovec  M55 7. 05:061968 1:47:22

140 1:47:35Siniša LUDAŠ148. AK Međimurje  Čakovec  M50 11. 05:061971 1:47:26
277 1:48:19Noa STANČIĆ149. Ind_HR   Hrvatska  MU23 6. 05:082002 1:48:01
225 1:48:21Valentina ŠTEFANIĆ150. TK Maraton  Krapina  Tk Maraton Krapi  ŽS 4. 05:081995 1:47:55
255 1:48:35Marko ŽMUK151. Ind_HR   Hrvatska  IND  M35 18. 05:091988 1:48:10
393 1:48:37Tomo LUKETIĆ152. OS RH  MS 42. 05:091997 1:48:13
43 1:48:46Wojciech CWIEK153. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  M40 24. 05:091984 1:48:34
34 1:48:54Aleksandar BURANJI154. Ind_HR   Hrvatska  RC Kotlich Dive SB  M35 19. 05:101987 1:48:24

102 1:49:04Perica KANIŠKI155. TK Marathon '95  Varaždin  Ž40 3. 05:101981 1:48:55
18 1:49:15Dario BENHARD156. SRD 315 Sjeverozapad  Varaždin  M35 20. 05:111986 1:49:07

212 1:49:26Zoran ŠAJNOVIĆ157. Ind_HR   Hrvatska  Individualac  M35 21. 05:111986 1:48:59
5 1:49:42Siniša ANTONČIĆ158. Ind_HR   Hrvatska  MMTrening  M60 6. 05:121962 1:49:36

191 1:49:54Petar RUŽIĆ159. Ind_HR   Hrvatska  M40 25. 05:131984 1:49:33
159 1:50:03Stanislav MRAZ160. Ind_HR   Hrvatska  Ind  M55 8. 05:131969 1:49:46
378 1:50:08Filip MALENICA161. OS RH  MS 43. 05:132000 1:49:55
163 1:50:21Dijana NOVAK162. AK Međimurje  Čakovec  Ž50 1. 05:141972 1:50:10
388 1:50:27Ivana VUČKO163. OS RH  ŽS 5. 05:141993 1:50:04
24 1:50:28Miroslav BLAŽEV164. Ultramaraton klub Mazator  Slavonski B  M60 7. 05:141963 1:50:20

105 1:50:44Martina KELNERIĆ165. AK Varaždin  Varaždin  Ak Varaždin, s.ol  Ž45 4. 05:151978 1:50:37
248 1:50:48Lucija ZMAIĆ166. Ind_HR   Hrvatska  IND  ŽS 6. 05:152000 1:50:42
150 1:51:24Hrvoje MEDVEDOVIĆ167. Ind_HR   Hrvatska  M40 26. 05:171980 1:51:14
222 1:51:29Maja ŠPOLJARIĆ168. Adidas Runners  Zagreb  ŽU23 1. 05:172002 1:51:09
282 1:51:34Piotr KOWALEWSKI169. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  M35 22. 05:171985 1:51:17
46 1:51:53Nenad ČIŽMEŠIJA170. TK Kotoripski begači  Kotoriba  M40 27. 05:181983 1:51:34

197 1:51:57Ivančica SLUNJSKI171. Ind_HR   Hrvatska  Udruga Physis  Ž45 5. 05:181978 1:51:47
96 1:52:03Martina JANKULIJA172. BK Prelog  Prelog  Mugači/BK Prelog  Ž45 6. 05:191978 1:51:45
81 1:52:17Irena HORVATEK173. TK Marathon '95  Varaždin  TK Maratho  Ž40 4. 05:191980 1:52:07
51 1:52:20Zlatko DOMBAJ174. AK Varaždin  Varaždin  M60 8. 05:191964 1:52:16

203 1:52:22Tomislav STARINEC175. Ind_HR   Hrvatska  M35 23. 05:201989 1:52:12
114 1:52:27Damjan KOREN176. BK Maraton Beciklin  Novi Marof  M40 28. 05:201982 1:52:13
175 1:52:30Josip PETRUŠA177. Ind_SLO   Slovenija  Črnomelj  M65 1. 05:201956 1:51:55
109 1:52:33Martina KOCIJAN178. AK Međimurje  Čakovec  Ak Međimurje  Ž40 5. 05:201983 1:52:25
32 1:52:37Božidar BUDIN179. Ind_HR   Hrvatska  ind.  M40 29. 05:201981 1:52:08

124 1:52:44Marko KUČINAC180. Baraber extreme team  Belišće  M40 30. 05:211980 1:52:10
812 1:53:33Tomislav BATARILO181. Ind_BiH   BIH  Hajducka Druzina  M55 9. 05:231968 1:53:20
48 1:53:43Goran DELIJA182. Ind_HR   Hrvatska  S.d.lastavica  M45 21. 05:231978 1:53:35

107 1:53:51Jakov KLAPEŽ183. TK Marathon '95  Varaždin  M70+ 1. 05:241948 1:53:39
247 1:54:11Marko ZEBIĆ184. Ind_HR   Hrvatska  M40 31. 05:251981 1:54:01
19 1:54:17Siniša BENKO185. TK Marathon '95  Varaždin  TK Maraton  M35 24. 05:251988 1:54:02
6 1:54:25Domagoj BABIC186. Ind_HR   Hrvatska  MS 44. 05:251992 1:53:47

63 1:54:37Helena GLAVAK187. AK Varaždin  Varaždin  ŽS 7. 05:261995 1:54:15
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Rezultati

30. međunarodni polumaraton "Varaždin 1991" - Prvenstvo OS RHVaraždin, nedjelja, 22. rujna 2024.

St. broj Ime i prezimePoredak

Polumaraton  
Vž'91:       1:04:54 Yared Admasu Miratu (2011)  -  1:15:46 Bjeljac Bojana  (2017)

RezultatPoredak  u
kategoriji

Vrijeme
po km

Godište Neto vrijemeKlub

38 1:54:50Tomislav CESTAR188. TK Đurđevac  Đurđevac  M50 12. 05:271974 1:54:34
228 1:54:53Darko TEŽAČKI189. TK Marathon '95  Varaždin  M50 13. 05:271974 1:54:43
195 1:55:11Ivana SIROVEC190. AK Varaždin  Varaždin  Ž45 7. 05:281978 1:55:03
108 1:55:12Silvana KLJUFAS191. Ultramaraton klub Mazator  Slavonski B  Ž50 2. 05:281973 1:54:49
147 1:55:16Neven MATIJAŠ192. AK Martin  Dugo Selo  M55 10. 05:281965 1:54:47
232 1:55:20Eduard TOPLAK193. Ind_HR   Hrvatska  M50 14. 05:281970 1:54:58
259 1:55:28Mauro SURDIĆ194. Ind_HR   Hrvatska  M50 15. 05:281971 1:55:08
131 1:55:30Daniel ŁĄGIEWKA195. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  M45 22. 05:281979 1:55:20
74 1:55:31Davor HERCEG196. TK Marathon '95  Varaždin  M40 32. 05:281981 1:55:14

231 1:56:30Damjan TOMŠIĆ197. AK Varaždin  Varaždin  M40 33. 05:311984 1:56:13
45 1:56:46Marko ČIČAK198. Ind_HR   Hrvatska  M50 16. 05:321972 1:56:25

183 1:56:59Predrag PREŠNJAK199. Ind_HR   Hrvatska  Ind  M40 34. 05:331984 1:56:29
386 1:57:00Predrag MARKULINČIĆ200. OS RH  M45 23. 05:331975 1:56:42
85 1:57:14Agnieszka IDZIAK201. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  Ž40 6. 05:331981 1:57:03
12 1:57:34Petar BARIĆ202. Ind_HR   Hrvatska  Individualac  M65 2. 05:341959 1:57:19

160 1:57:42Matko NAKIĆ203. Ind_HR   Hrvatska  VK Garestin  MS 45. 05:351993 1:57:07
21 1:57:44Srećko BIHAR204. AK Varaždin  Varaždin  M40 35. 05:351981 1:57:21
2 1:57:46Chandra ADABALA 

NAREN
205. Ind_IND   Indija  MS 46. 05:351996 1:57:09

33 1:57:59Nikola BUNIĆ206. Ind_HR   Hrvatska  Ind  MS 47. 05:351990 1:57:23
144 1:58:31Ivana MALUS207. AK Martin  Dugo Selo  Ž40 7. 05:371980 1:58:04
252 1:58:34Božidar ŽELJEZIĆ208. TK Marathon '95  Varaždin  M70+ 2. 05:371953 1:58:15
211 1:58:39Saša ŠAJNOVIĆ209. Ind_HR   Hrvatska  Individualac  M40 36. 05:371981 1:58:20
376 1:58:51Zoran TRNINIĆ210. OS RH  M50 17. 05:381972 1:58:21
67 1:58:54Senka GRABANT211. Ind_HR   Hrvatska  Induvidualac  Ž45 8. 05:381977 1:58:31

172 1:59:09Zvonko PETAK212. TK Marathon '95  Varaždin  M60 9. 05:391962 1:59:07
128 1:59:09Davor KUZMIĆ213. Ind_HR   Hrvatska  Ind  M45 24. 05:391979 1:58:58
28 1:59:13Sandra BOSNIĆ214. MK Festina Lente  Zadar  Ž55 1. 05:391966 1:59:07

156 1:59:23Iva MIKULIĆ215. TK Kotoripski begači  Kotoriba  Ž40 8. 05:391984 1:59:01
13 1:59:27Robertino BARTOLEC216. Ind_HR   Hrvatska  M40 37. 05:401984 1:58:49

137 1:59:33Vito LOVRIĆ217. Ind_HR   Hrvatska  MS 48. 05:401993 1:59:01
258 1:59:57Denis ŽVORC218. Ind_HR   Hrvatska  Individualac  M40 38. 05:411982 1:59:38
42 2:00:19Danijel CVETKO219. Ind_HR   Hrvatska  Ind  M45 25. 05:421977 1:59:55

254 2:00:21Sanja ŽMEGAČ220. Ind_HR   Hrvatska  Ž40 9. 05:421984 1:59:59
162 2:00:35Sławek NIESTRÓJ221. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  M45 26. 05:431977 2:00:20
154 2:00:43Petra MEŠTROVIĆ222. Ind_HR   Hrvatska  Ž40 10. 05:431983 2:00:05
120 2:00:43Robert KRALJ223. Ind_HR   Hrvatska  Ind  M45 27. 05:431975 2:00:34
91 2:01:26Dražen JALŠIĆ224. Ind_HR   Hrvatska  M45 28. 05:451978 2:00:50

196 2:01:29Zlatko SIRUTKA225. Ind_HR   Hrvatska  PRIZMA V&V runnin  M50 18. 05:451971 2:01:18
359 2:02:06Tomislav LJUBIĆ226. OS RH  M45 29. 05:471975 2:01:40
141 2:02:21Alen LUKINOVIĆ227. AK Križevci  Križevci  M40 39. 05:481982 2:02:05
257 2:02:32Davor ŽUFIKA228. TK Đurđevac  Đurđevac  Trkački klub Đ  MS 49. 05:481996 2:01:59
148 2:02:37Meri MATUŠAN229. Ind_HR   Hrvatska  Ž55 2. 05:491965 2:02:29
83 2:03:42Perica HRNJAK230. MK Festina Lente  Zadar  M60 10. 05:521962 2:03:09

270 2:03:48Milan JAMBREŠIĆ231. TK Marathon '95  Varaždin  TK Maratho  M45 30. 05:521976 2:03:39
145 2:04:04Ivan MANITAŠEVIĆ232. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  M35 25. 05:531986 2:03:44
220 2:05:17Ranko ŠNAJDER233. Torpedo Runners  Rijeka  M55 11. 05:561967 2:05:09
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Rezultati

30. međunarodni polumaraton "Varaždin 1991" - Prvenstvo OS RHVaraždin, nedjelja, 22. rujna 2024.

St. broj Ime i prezimePoredak

Polumaraton  
Vž'91:       1:04:54 Yared Admasu Miratu (2011)  -  1:15:46 Bjeljac Bojana  (2017)

RezultatPoredak  u
kategoriji

Vrijeme
po km

Godište Neto vrijemeKlub

101 2:05:21Danijela KANIŠKI234. TK Marathon '95  Varaždin  ŽS 8. 05:561990 2:05:15
801 2:06:31Luka GRĐAN235. Ind_HR   Hrvatska  MU23 7. 06:002008 2:06:04
261 2:06:32Borna BOSILJ236. Ind_HR   Hrvatska  Individualac  MU23 8. 06:002006 2:06:06
130 2:06:46Nana LABINJAN237. Ind_HR   Hrvatska  ŽS 9. 06:002001 2:06:09
370 2:07:05Josip BRNJAKOVIĆ238. OS RH  MU23 9. 06:012002 2:07:00
146 2:07:08Robert MARTINEZ239. Ind_HR   Hrvatska  MS 50. 06:021997 2:06:40
118 2:07:12Ivana KOSEC240. Ind_HR   Hrvatska  ŽS 10. 06:021997 2:06:47
129 2:07:19Damir KUZMINSKI241. AK Varaždin  Varaždin  M55 12. 06:021967 2:06:50
153 2:07:28Dušan MESARIĆ242. Ind_HR   Hrvatska  Individualac  M45 31. 06:021977 2:07:01
201 2:07:31Sandra SOVAR243. DVD Mihovljan   Hrvatska  Ž50 3. 06:031973 2:07:20
239 2:08:12Pavao VLAHEK244. AK Sljeme  Zagreb  M45 32. 06:051978 2:07:33
227 2:08:21Lidija TARADI245. Ind_HR   Hrvatska  Ind  Ž45 9. 06:051979 2:07:56
221 2:08:36Željko ŠOŠTARIĆ246. Ind_HR   Hrvatska  M50 19. 06:061971 2:08:04
68 2:08:58Branko GRABOVICA247. AK Vrbovec  Vrbovec  M60 11. 06:071964 2:08:34

165 2:09:26Mladen NOVOTNY248. Ultramaraton klub Mazator  Slavonski B  M50 20. 06:081972 2:09:04
372 2:09:55Tihomir KLASAN249. OS RH  MS 51. 06:091991 2:09:38
80 2:10:00Laura HORVAT250. Ind_HR   Hrvatska  ŽS 11. 06:102001 2:09:48
8 2:10:03Morena BAČELIĆ251. Torpedo Runners  Rijeka  Ž45 10. 06:101975 2:09:56

206 2:10:32Hrvoje STUNKOVIĆ252. Ind_HR   Hrvatska  Samo svoj  M55 13. 06:111968 2:10:10
189 2:10:33Marina RISEK253. SRD 315 Sjeverozapad  Varaždin  SRD 3  Ž35 2. 06:111986 2:10:08
152 2:10:56Bernard MERČEP254. Baraber extreme team  Belišće  M55 14. 06:121967 2:10:20
169 2:10:56Robert PEJAK255. Baraber extreme team  Belišće  M50 21. 06:121974 2:10:21
217 2:11:02Ivica ŠKVORC256. Ind_HR   Hrvatska  Individualac  M45 33. 06:131978 2:10:38
161 2:11:31Dragan NEDELKOVSKI257. AK Međimurje  Čakovec  M70+ 3. 06:141951 2:11:27
178 2:11:48Mirza PIPIC258. Ind_HR   Hrvatska  M45 34. 06:151979 2:11:31
392 2:12:42Anica LUKETIĆ259. OS RH  ŽS 12. 06:171992 2:12:30
72 2:12:54Đivo LUČIĆ260. Ind_HR   Hrvatska  M40 40. 06:181982 2:12:21
75 2:13:11Tomislav HERCEG261. Ind_HR   Hrvatska  M45 35. 06:191979 2:12:51
39 2:13:54Tajana CILAR262. Muraken Gym  Mursko Središće  Ž40 11. 06:211983 2:13:36
7 2:14:03Berta BACINGER 

KLOBUČARIĆ
263. Ind_HR   Hrvatska  -  Ž50 4. 06:211971 2:13:31

4 2:14:26Tomislav ANIČIĆ264. TK Marathon '95  Varaždin  M60 12. 06:221960 2:14:12
3 2:14:34Kristina AGATIĆ265. Ultramaraton klub Mazator  Slavonski B  Ž45 11. 06:231978 2:14:10

136 2:15:24Marko LESNIČAR266. TK Đurđevac  Đurđevac  MS 52. 06:251992 2:14:53
104 2:16:31Marina KEFELJA267. Torpedo Runners  Rijeka  ŽS 13. 06:281995 2:16:23
242 2:17:55Renata VUSILOVIĆ268. AK Varaždin  Varaždin  Ž55 3. 06:321968 2:17:31
117 2:18:50Ena KOSEC269. Ind_HR   Hrvatska  ŽU23 2. 06:352003 2:18:26
822 2:18:57Vita ŠTEFANČIČ MLAKAR270. AK Ormož  Ormož  ŽS 14. 06:351992 2:18:23
100 2:19:01Nebojša KALAJDŽIJA271. Ind_HR   Hrvatska  M50 22. 06:351973 2:18:32
251 2:19:06Nina ZRNA272. BK Prelog  Prelog  Ž45 12. 06:361976 2:18:41
234 2:19:10Emil TRUTA273. Ind_HR   Hrvatska  Ind  M40 41. 06:361982 2:18:54
62 2:19:26Dragutin GAŠPARIĆ274. TK Kotoripski begači  Kotoriba  M65 3. 06:361955 2:18:55
14 2:20:29Dominik BARTOLIN275. Ind_HR   Hrvatska  MU23 10. 06:392002 2:20:21
37 2:20:42Leon CESTAR276. Ind_HR   Hrvatska  Virovski raneri  MU23 11. 06:402005 2:20:07
36 2:20:42Andrija CESTAR277. Ind_HR   Hrvatska  Virovski raneri  MS 53. 06:401999 2:20:09

143 2:20:48Saša MAĐAR278. Ind_HR   Hrvatska  ŽS 15. 06:402000 2:20:31
260 2:21:49Berislav DEVČIĆ279. MK Velika Gorica  Velika Gorica  M55 15. 06:431966 2:21:24
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Rezultati

30. međunarodni polumaraton "Varaždin 1991" - Prvenstvo OS RHVaraždin, nedjelja, 22. rujna 2024.

St. broj Ime i prezimePoredak

Polumaraton  
Vž'91:       1:04:54 Yared Admasu Miratu (2011)  -  1:15:46 Bjeljac Bojana  (2017)

RezultatPoredak  u
kategoriji

Vrijeme
po km

Godište Neto vrijemeKlub

275 2:22:11Łukasz KOSTRZEWA280. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  M40 42. 06:441981 2:21:35
281 2:22:12Adam OZIĘBAŁA281. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  M35 26. 06:441988 2:21:37
11 2:22:48Ljubomir BARIČ282. Ind_HR   Hrvatska  M60 13. 06:461961 2:22:28
16 2:22:51Igor BEDNAIĆ283. Baraber extreme team  Belišće  Uzt Srk  M45 36. 06:461979 2:22:17

262 2:24:02Ivica ČEKUNEC284. Ind_HR   Hrvatska  BC Puscine  M60 14. 06:501964 2:23:59
188 2:24:46Ana RAJN285. Ind_HR   Hrvatska  ŽS 16. 06:521998 2:24:12
22 2:25:08Marina BIONDA286. AK Martin  Dugo Selo  Ž40 12. 06:531982 2:24:41

223 2:25:08Željko ŠPOLJARIĆ287. AK Martin  Dugo Selo  M50 23. 06:531973 2:24:41
205 2:28:16Helena STRNIŠČAK288. Ind_AUT   Austrija  IND  ŽU23 3. 07:022002 2:28:06
243 2:28:16Markus WALLNER289. Ind_AUT   Austrija  IND  MS 54. 07:021997 2:28:06
235 2:36:33Lorena URANIĆ290. Ind_HR   Hrvatska  IND  ŽS 17. 07:252001 2:36:00
383 DNFAna ANTOLIĆ OS RH  ŽS .1995 -
41 DNFZoran CUKOVIĆ Ind_HR   Hrvatska  Udruga Physis  M60 .1962 -

353 DNFDarko DOLOVSKI OS RH  M45 .1977 -
60 DNFDariusz FURMAN PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  M45 .1975 -

363 DNFIvan GAŠPAR OS RH  MS .1995 -
73 DNFVlatka HAJDINJAK PD Bundek  Mursko Središće  PD BUND  Ž45 .1979 -

361 DNFDino HORVAT OS RH  MS .1993 -
84 DNFSnježana HUDIN-

GLAVAČ
Ind_HR   Hrvatska  Ž45 .1979 -

379 DNFMirko IŠTUK OS RH  M40 .1984 -
87 DNFNenad IVANČIĆ Ind_HR   Hrvatska  Carlsberg Croatia  M40 .1982 -

113 DNFDubravko KOPRIČANEC Ind_HR   Hrvatska  M50 .1973 -
358 DNFDomagoj KURTEŠ 

SALKANOVIĆ
OS RH  MS .1996 -

133 DNFIva LEDNICKI AK Martin  Dugo Selo  Ž45 .1978 -
157 DNFDean MIKULINJAK Ind_HR   Hrvatska  Ind  M35 .1985 -
173 DNFIvana PETRINJAK Ultramaraton klub Mazator  Slavonski B  ŽS .1996 -
385 DNFAbdulah SELIMOVIĆ OS RH  M55 .1967 -
199 DNFDavor SOKAČ Ind_HR   Hrvatska  INDIVIDUALAC  M55 .1967 -
208 DNFPetar SUŠANJ Ind_HR   Hrvatska  Mladost Đurđevac  MU23 .2004 -
210 DNFElvis ŠABOTIĆ Torpedo Runners  Rijeka  M45 .1979 -
265 DNFTomislav VERTUŠ AK Varaždin  Varaždin  M35 .1986 -
245 DNFWioletta ZABORSKA PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  Ž45 .1978 -
820 DNFPero BLAŽEVIĆ Ind_HR   Hrvatska  Full Time Running S  M70+ .1942 -
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Rezultati

30. međunarodni polumaraton "Varaždin 1991" - Prvenstvo OS RHVaraždin, nedjelja, 22. rujna 2024.

St. broj Ime i prezimePoredak

Polumaraton           Žene

RezultatPoredak
apsolutni

Vrijeme
po km

Vž'91:       1:04:54 Yared Admasu Miratu (2011)  -  1:15:46 Bjeljac Bojana  (2017)
Godište Klub

66 1:20:43Špela GONZA1. Ind_SLO   Slovenija  20. 03:502001
125 1:25:13Petra KULIĆ2. AK Agram  Zagreb  28. 04:021986
209 1:26:50Nika SVETEC3. AK FIT  Zaprešić  36. 04:072001
98 1:34:14Vedrana JANJIĆ4. MK Velika Gorica  Velika Gorica  M  62. 04:281979
78 1:34:54Dubravka HORVAT5. AK Međimurje  Čakovec  AK Međi  64. 04:301980
31 1:35:03Klara BRKUŠANIN6. TK Marathon '95  Varaždin  65. 04:302001
93 1:37:03Iris JAMBREŠIĆ7. TK Marathon '95  Varaždin  75. 04:361999
92 1:39:15Monika JALŠOVEC8. AK Međimurje  Čakovec  89. 04:421979

194 1:41:00Nada SILADI9. AK Međimurje  Čakovec  95. 04:471978
241 1:42:44Karmen PAŠKVALIĆ10. AK FIT  Zaprešić  107. 04:521980
384 1:44:58Valentina ŽUPANIĆ11. OS RH  128. 04:581975
29 1:46:32Marina BOTICA12. AK Žumberak  Sošice  140. 05:031985

119 1:46:44Ana KRALJ13. Ind_HR   Hrvatska  141. 05:031980
25 1:47:26Manuela BOBIČANEC14. Ind_HR   Hrvatska  individualac  145. 05:051992

225 1:48:21Valentina ŠTEFANIĆ15. TK Maraton  Krapina  Tk Maraton K  150. 05:081995
102 1:49:04Perica KANIŠKI16. TK Marathon '95  Varaždin  155. 05:101981
163 1:50:21Dijana NOVAK17. AK Međimurje  Čakovec  162. 05:141972
388 1:50:27Ivana VUČKO18. OS RH  163. 05:141993
105 1:50:44Martina KELNERIĆ19. AK Varaždin  Varaždin  Ak Varaždin  165. 05:151978
248 1:50:48Lucija ZMAIĆ20. Ind_HR   Hrvatska  IND  166. 05:152000
222 1:51:29Maja ŠPOLJARIĆ21. Adidas Runners  Zagreb  168. 05:172002
197 1:51:57Ivančica SLUNJSKI22. Ind_HR   Hrvatska  Udruga Physis  171. 05:181978
96 1:52:03Martina JANKULIJA23. BK Prelog  Prelog  Mugači/BK Prelo  172. 05:191978
81 1:52:17Irena HORVATEK24. TK Marathon '95  Varaždin  TK Mar  173. 05:191980

109 1:52:33Martina KOCIJAN25. AK Međimurje  Čakovec  Ak Međi  178. 05:201983
63 1:54:37Helena GLAVAK26. AK Varaždin  Varaždin  187. 05:261995

195 1:55:11Ivana SIROVEC27. AK Varaždin  Varaždin  190. 05:281978
108 1:55:12Silvana KLJUFAS28. Ultramaraton klub Mazator  Slavon  191. 05:281973
85 1:57:14Agnieszka IDZIAK29. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  201. 05:331981

144 1:58:31Ivana MALUS30. AK Martin  Dugo Selo  207. 05:371980
67 1:58:54Senka GRABANT31. Ind_HR   Hrvatska  Induvidualac  211. 05:381977
28 1:59:13Sandra BOSNIĆ32. MK Festina Lente  Zadar  214. 05:391966

156 1:59:23Iva MIKULIĆ33. TK Kotoripski begači  Kotoriba  215. 05:391984
254 2:00:21Sanja ŽMEGAČ34. Ind_HR   Hrvatska  220. 05:421984
154 2:00:43Petra MEŠTROVIĆ35. Ind_HR   Hrvatska  222. 05:431983
148 2:02:37Meri MATUŠAN36. Ind_HR   Hrvatska  229. 05:491965
101 2:05:21Danijela KANIŠKI37. TK Marathon '95  Varaždin  234. 05:561990
130 2:06:46Nana LABINJAN38. Ind_HR   Hrvatska  237. 06:002001
118 2:07:12Ivana KOSEC39. Ind_HR   Hrvatska  240. 06:021997
201 2:07:31Sandra SOVAR40. DVD Mihovljan   Hrvatska  243. 06:031973
227 2:08:21Lidija TARADI41. Ind_HR   Hrvatska  Ind  245. 06:051979
80 2:10:00Laura HORVAT42. Ind_HR   Hrvatska  250. 06:102001
8 2:10:03Morena BAČELIĆ43. Torpedo Runners  Rijeka  251. 06:101975

189 2:10:33Marina RISEK44. SRD 315 Sjeverozapad  Varaždin  S  253. 06:111986
392 2:12:42Anica LUKETIĆ45. OS RH  259. 06:171992
39 2:13:54Tajana CILAR46. Muraken Gym  Mursko Središće  262. 06:211983
7 2:14:03Berta BACINGER KLOBUČARIĆ47. Ind_HR   Hrvatska  -  263. 06:211971
3 2:14:34Kristina AGATIĆ48. Ultramaraton klub Mazator  Slavon  265. 06:231978

104 2:16:31Marina KEFELJA49. Torpedo Runners  Rijeka  267. 06:281995
242 2:17:55Renata VUSILOVIĆ50. AK Varaždin  Varaždin  268. 06:321968

1 / 7



Rezultati

30. međunarodni polumaraton "Varaždin 1991" - Prvenstvo OS RHVaraždin, nedjelja, 22. rujna 2024.

St. broj Ime i prezimePoredak

Polumaraton           Žene

RezultatPoredak
apsolutni

Vrijeme
po km

Vž'91:       1:04:54 Yared Admasu Miratu (2011)  -  1:15:46 Bjeljac Bojana  (2017)
Godište Klub

117 2:18:50Ena KOSEC51. Ind_HR   Hrvatska  269. 06:352003
822 2:18:57Vita ŠTEFANČIČ MLAKAR52. AK Ormož  Ormož  270. 06:351992
251 2:19:06Nina ZRNA53. BK Prelog  Prelog  272. 06:361976
143 2:20:48Saša MAĐAR54. Ind_HR   Hrvatska  278. 06:402000
188 2:24:46Ana RAJN55. Ind_HR   Hrvatska  285. 06:521998
22 2:25:08Marina BIONDA56. AK Martin  Dugo Selo  286. 06:531982

205 2:28:16Helena STRNIŠČAK57. Ind_AUT   Austrija  IND  288. 07:022002
235 2:36:33Lorena URANIĆ58. Ind_HR   Hrvatska  IND  290. 07:252001
84 DNFSnježana HUDIN-GLAVAČ Ind_HR   Hrvatska  1979

133 DNFIva LEDNICKI AK Martin  Dugo Selo  1978
73 DNFVlatka HAJDINJAK PD Bundek  Mursko Središće  PD B  1979

383 DNFAna ANTOLIĆ OS RH  1995
173 DNFIvana PETRINJAK Ultramaraton klub Mazator  Slavon  1996
245 DNFWioletta ZABORSKA PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  1978
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Rezultati

30. međunarodni polumaraton "Varaždin 1991" - Prvenstvo OS RHVaraždin, nedjelja, 22. rujna 2024.

St. broj Ime i prezimePoredak

Polumaraton           Muški

RezultatPoredak
apsolutni

Vrijeme
po km

Vž'91:       1:04:54 Yared Admasu Miratu (2011)  -  1:15:46 Bjeljac Bojana  (2017)
Godište Klub

190 1:09:45Kristijan RUBINIĆ1. AK Jastreb 99  Jastrebarsko  1. 03:181991
369 1:10:29Antonio ĐURČEVIĆ2. OS RH  2. 03:201997
230 1:10:44Jurica TOMAC3. AK Međimurje  Čakovec  3. 03:211989
167 1:10:46Blaž OREŠNIK4. AK Ormož  Ormož  4. 03:211990
264 1:10:48Andrej HLADNIK5. AK Varaždin  Varaždin  5. 03:211989
126 1:11:57Vito KUNSTEK6. AD Slovenska Bistrica  Slovenska Bi  6. 03:251989
224 1:12:40Nikola ŠTEFANIĆ7. AK Dinamo-Zrinjevac  Zagreb  7. 03:271991
134 1:14:30Gábor LENCSE8. Ind_HUN   Madžarska  HegyiKecské  8. 03:321990
164 1:14:50Danijel PEČEK9. Adidas Runners  Zagreb  9. 03:331991
166 1:16:26Martin OCEPEK10. AK Domžale  Domžale  10. 03:371988
268 1:16:38Karmelo MRVICA11. Ind_HR   Hrvatska  11. 03:382003
185 1:17:01Adrian PYTLARZ12. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  12. 03:391983
267 1:17:16Bruno HLEBAR13. AK Varaždin  Varaždin  13. 03:401998
229 1:18:39Dinko TICA14. AK Sljeme  Zagreb  14. 03:441993
364 1:18:43Ivan GALE15. OS RH  15. 03:441987
49 1:18:53Goran ĐOGOLOVIĆ16. AK Sljeme  Zagreb  16. 03:441986

249 1:18:55Milan ZORIĆ17. AK Sljeme  Zagreb  17. 03:441988
356 1:20:04Ivan MAREK18. OS RH  18. 03:481998
65 1:20:09Ivan GOLUB19. TK Marathon '95  Varaždin  19. 03:481990

192 1:21:27Viktor SABO20. AK Varaždin  Varaždin  21. 03:522001
89 1:21:51Dinko JAKOVLJEVIĆ21. AK Martin  Dugo Selo  22. 03:531992

174 1:23:05Ivan PETROŠEVIĆ22. Ind_HR   Hrvatska  23. 03:561977
168 1:23:34Dino PAČANDI23. Ind_HR   Hrvatska  Ind  24. 03:581991
184 1:24:07Aleš PRIMC24. Ind_SLO   Slovenija  25. 03:591981
198 1:25:04Vladimir SLUNJSKI25. TK Marathon '95  Varaždin  26. 04:021975
219 1:25:09Siniša ŠKVORC26. AK Međimurje  Čakovec  27. 04:021979
272 1:25:23Damir SABOL27. AK Međimurje  Čakovec  29. 04:031978
244 1:25:59Sebastian WYWIAŁ28. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  30. 04:041989
381 1:26:05Marko NESEK29. OS RH  31. 04:051998
266 1:26:06Davor BREŠKI30. AK Zabok  Zabok  32. 04:051984
69 1:26:20Oliver GRGIĆ31. Ind_HR   Hrvatska  33. 04:051982

111 1:26:45Filip KOMES32. Ind_HR   Hrvatska  Ak Varaždin  34. 04:071999
387 1:26:48Renato ŽIC33. OS RH  35. 04:071976
142 1:26:51Michal MACIEJEWSKI34. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  37. 04:071981
50 1:26:54Dušan DOJČINOVIĆ35. AK Martin  Dugo Selo  38. 04:071984

135 1:26:55Renato LESIC36. Ind_HR   Hrvatska  39. 04:071990
389 1:27:10Kruno ŠTRIGA37. OS RH  40. 04:081980
355 1:27:29Goran KOVAČ38. OS RH  41. 04:091974
360 1:27:57Martin DUBOVEČAK39. OS RH  42. 04:101971
186 1:28:04Zvonimir RADEK40. Ind_HR   Hrvatska  Individualac  43. 04:101976

9 1:28:09Hrvoje BALENT41. AK Varaždin  Varaždin  44. 04:111992
138 1:28:24Božidar Stjepan LUČIĆ42. AK Borik  Bjelovar  45. 04:111992
10 1:28:45Nino BANOVEC43. TK Marathon '95  Varaždin  46. 04:121990
88 1:29:40Tomislav IVANČIĆ44. AK Vrbovec  Vrbovec  47. 04:151978

380 1:29:56Frane GAŠPAR45. OS RH  48. 04:162003
253 1:30:00Dejan ŽINKO46. AK Ormož  Ormož  49. 04:161976
240 1:30:53Vjekoslav VORIH47. TK Marathon '95  Varaždin  50. 04:181970
179 1:31:01Darko PISKAČ48. Ind_HR   Hrvatska  51. 04:191980
180 1:31:28Igor POSAVEC49. UKS Bedenec  Bedenec  52. 04:201987
374 1:31:52Marijo DEBELJAK50. OS RH  53. 04:211988
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95 1:32:06Krunoslav JANKULIJA51. Ind_HR   Hrvatska  Mugači  54. 04:221977
121 1:32:26Denis KRIŠTOFIĆ52. Ind_HR   Hrvatska  Individualac  55. 04:231989
352 1:33:04Stipo ĐELATOVIĆ53. OS RH  56. 04:251975
86 1:33:21Kristian PINTAR54. AK Martin  Dugo Selo  57. 04:251978

365 1:33:51Josip ŠUŠAC55. OS RH  58. 04:272000
250 1:33:54Marko ZORKO56. TK Marathon '95  Varaždin  59. 04:271981
127 1:34:00Darko KUTNJAK57. AK Varaždin  Varaždin  60. 04:271981
115 1:34:08Franjo KOROŠIC58. TK Marathon '95  Varaždin  61. 04:281965
269 1:34:39Matija MELNJAK59. AK Varaždin  Varaždin  Ak Varaždin  63. 04:291989
97 1:35:11Mišel JANUŠIĆ60. Ind_HR   Hrvatska  Mugači  66. 04:311981

207 1:35:17Duje SURAĆ61. MK Festina Lente  Zadar  67. 04:311994
373 1:35:26Tomislav BIĆANIĆ62. OS RH  68. 04:311974
263 1:35:33Goran ŠIMUNČIĆ63. AK Varaždin  Varaždin  69. 04:321994
382 1:35:35Zvonko ARTIĆ64. OS RH  70. 04:321970
182 1:35:41Andrej PREGLEJ65. Ind_HR   Hrvatska  Ind  71. 04:321986
15 1:35:45Simon BATISTIČ66. ŠD Elektro Primorska  Nova Gorica  72. 04:321966

256 1:36:19Tomislav ŽMUK67. Ind_HR   Hrvatska  Ind  73. 04:341984
54 1:36:29Nikola FIJOK68. Ind_HR   Hrvatska  Dabreki  74. 04:341985

238 1:37:14Dalibor VIŠNJIĆ69. Ind_HR   Hrvatska  Baklje Ivanjske  76. 04:361994
103 1:37:17Dražen KAUŽLJAR70. AK JAK  Jasenovac  77. 04:371969
106 1:37:57Anđelko KIŠ71. Ind_HR   Hrvatska  Wictim of the m  78. 04:391981
362 1:38:03Dražen ELEZ72. OS RH  79. 04:391975
35 1:38:06Neven CEILINGER73. Ind_HR   Hrvatska  80. 04:391991
30 1:38:07Tomislav BRANIŠA74. AK Međimurje  Čakovec  81. 04:391984

390 1:38:26Ivan PREŽIGALO75. OS RH  82. 04:401994
149 1:38:29Branko MATUZA76. Triatlon klub Sjever  Varaždin  Triat  83. 04:401981
55 1:38:29Igor FILIPIĆ77. Ind_HR   Hrvatska  IND  84. 04:401997

351 1:38:39Ante MALENICA78. OS RH  85. 04:411983
56 1:38:47Miroslav FLORJAN79. TK Marathon '95  Varaždin  TK Mar  86. 04:411981

132 1:38:47Darko LAMOT80. Ind_HR   Hrvatska  Prizma V&V run  87. 04:411985
236 1:39:13Darko HORVAT81. Ind_HR   Hrvatska  88. 04:421980
82 1:39:29Nino HRELEC82. Ind_HR   Hrvatska  90. 04:432002

271 1:39:44Jakov HALIĆ83. BK Prelog  Prelog  BK Prelog  91. 04:441995
279 1:40:03Oliver BOSNIĆ84. MK Festina Lente  Zadar  92. 04:441962
233 1:40:12Dalibor TROHA85. AK Vrbovec  Vrbovec  93. 04:451979
371 1:40:56Vedran DAIDŽIĆ86. OS RH  94. 04:471993
215 1:41:01Damir ŠIMUNIĆ87. AK Međimurje  Čakovec  96. 04:471977
99 1:41:03Zvonimir JURIČ88. Ind_HR   Hrvatska  97. 04:471999

200 1:41:06Kristijan SOKOLIĆ89. TK Marathon '95  Varaždin  98. 04:471971
391 1:41:11Nikola MATIĆ90. OS RH  99. 04:481977
218 1:41:48Marjan ŠKVORC91. Ind_SLO   Slovenija  prlek  100. 04:491961
375 1:41:50Ivan CINDRIĆ92. OS RH  101. 04:501990
110 1:41:56Luka KOLAR93. Ind_HR   Hrvatska  Primabiro  102. 04:501992
155 1:41:59Ranko MIHOLIĆ94. AK Zabok  Zabok  103. 04:501963
59 1:42:13Ivan FRIŠČIĆ95. Ind_HR   Hrvatska  Prima Biro  104. 04:511990
40 1:42:29David CRNČIĆ96. AK Vrbovec  Vrbovec  105. 04:512007

813 1:42:40Aleksandar GULTA97. AK Sljeme  Zagreb  106. 04:521976
90 1:42:51Nikola JAKUŠIĆ98. Ind_HR   Hrvatska  TK GOZDNI MET  108. 04:521982
64 1:42:56Ivan GOLIK99. Ind_HR   Hrvatska  Medica running  109. 04:531995

171 1:42:58Saša PESERLIN100. Ind_HR   Hrvatska  Individua  110. 04:531982
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366 1:43:06Damir ELEZ101. OS RH  111. 04:531974
53 1:43:10Ozren ĐURAŠINA102. AK Vrbovec  Vrbovec  112. 04:531988

276 1:43:20Hem Bahadur BUDHA MAGAR103. TK Marathon '95  Varaždin  113. 04:541993
804 1:43:23Krunoslav PREKUPEC104. Ind_HR   Hrvatska  114. 04:541976
70 1:43:59Kruk GRZEGORZ105. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  115. 04:561969
76 1:44:05Ivica HOKMAN106. BK Maraton Beciklin  Novi Marof  116. 04:561982

237 1:44:17Emil VIDRA107. TK Rudar  Mursko Središće  117. 04:571982
354 1:44:23Josip VLAŠIĆ108. OS RH  118. 04:571995
112 1:44:25Karlo KOPREK109. Ind_HR   Hrvatska  119. 04:571993
44 1:44:27Igor ČAKMAZOVIĆ110. Ultramaraton klub Mazator  Slavon  120. 04:571971

181 1:44:29Zoran POSAVEC111. Ind_HR   Hrvatska  IND  121. 04:571978
357 1:44:35Filip MATOVINA112. OS RH  122. 04:571995
57 1:44:37Tomislav FOTAK113. TK Marathon '95  Varaždin  123. 04:571973
52 1:44:51Oystein DYBDAHL114. Ind_NOR   Norveška  Oystese IL  124. 04:581960
20 1:44:53Tomislav BENJAK115. BK Maraton Beciklin  Novi Marof  B  125. 04:581981

193 1:44:54Renato SAKAČ116. BK Maraton Beciklin  Novi Marof  B  126. 04:581985
368 1:44:58Ivan CINDORI117. OS RH  127. 04:581988
274 1:44:59Matija JAMBREŠIĆ118. Ind_HR   Hrvatska  Individualac  129. 04:591996
367 1:45:06Zvonimir BOBAN119. OS RH  130. 04:591993
94 1:45:07Tomasz JAMSKI120. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  131. 04:591969
17 1:45:14Aleksandar BENČIĆ121. Ind_HR   Hrvatska  132. 04:591961

170 1:45:59Mario PERNAR122. Ind_HR   Hrvatska  133. 05:011998
122 1:46:03Mihael KRIZMAN123. Ind_HR   Hrvatska  134. 05:021992
79 1:46:07Jurica HORVAT124. Ind_HR   Hrvatska  135. 05:022002

377 1:46:11Marijo GRGAT125. OS RH  136. 05:021974
151 1:46:18Tomislav MEGLA126. Ind_HR   Hrvatska  PRLJAVI d.d.  137. 05:021978
158 1:46:18Ozren MILOSAVLJEVIC127. Ind_HR   Hrvatska  138. 05:021976
187 1:46:30Nikola RADOVIĆ128. Ind_HR   Hrvatska  Ind  139. 05:031986
213 1:47:02Jerko ŠARIĆ129. MK Festina Lente  Zadar  142. 05:041968
27 1:47:07Branimir BOGETIĆ130. Ind_HR   Hrvatska  143. 05:051994

226 1:47:15Emilio ŠULJ131. Ind_HR   Hrvatska  144. 05:051996
26 1:47:30Marko BOBIČANEC132. Ind_HR   Hrvatska  146. 05:061992
58 1:47:32Davorin FRANJIĆ133. AK Međimurje  Čakovec  147. 05:061968

140 1:47:35Siniša LUDAŠ134. AK Međimurje  Čakovec  148. 05:061971
277 1:48:19Noa STANČIĆ135. Ind_HR   Hrvatska  149. 05:082002
255 1:48:35Marko ŽMUK136. Ind_HR   Hrvatska  IND  151. 05:091988
393 1:48:37Tomo LUKETIĆ137. OS RH  152. 05:091997
43 1:48:46Wojciech CWIEK138. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  153. 05:091984
34 1:48:54Aleksandar BURANJI139. Ind_HR   Hrvatska  RC Kotlich Dive  154. 05:101987
18 1:49:15Dario BENHARD140. SRD 315 Sjeverozapad  Varaždin  156. 05:111986

212 1:49:26Zoran ŠAJNOVIĆ141. Ind_HR   Hrvatska  Individualac  157. 05:111986
5 1:49:42Siniša ANTONČIĆ142. Ind_HR   Hrvatska  MMTrening  158. 05:121962

191 1:49:54Petar RUŽIĆ143. Ind_HR   Hrvatska  159. 05:131984
159 1:50:03Stanislav MRAZ144. Ind_HR   Hrvatska  Ind  160. 05:131969
378 1:50:08Filip MALENICA145. OS RH  161. 05:132000
24 1:50:28Miroslav BLAŽEV146. Ultramaraton klub Mazator  Slavon  164. 05:141963

150 1:51:24Hrvoje MEDVEDOVIĆ147. Ind_HR   Hrvatska  167. 05:171980
282 1:51:34Piotr KOWALEWSKI148. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  169. 05:171985
46 1:51:53Nenad ČIŽMEŠIJA149. TK Kotoripski begači  Kotoriba  170. 05:181983
51 1:52:20Zlatko DOMBAJ150. AK Varaždin  Varaždin  174. 05:191964
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203 1:52:22Tomislav STARINEC151. Ind_HR   Hrvatska  175. 05:201989
114 1:52:27Damjan KOREN152. BK Maraton Beciklin  Novi Marof  176. 05:201982
175 1:52:30Josip PETRUŠA153. Ind_SLO   Slovenija  Črnomelj  177. 05:201956
32 1:52:37Božidar BUDIN154. Ind_HR   Hrvatska  ind.  179. 05:201981

124 1:52:44Marko KUČINAC155. Baraber extreme team  Belišće  180. 05:211980
812 1:53:33Tomislav BATARILO156. Ind_BiH   BIH  Hajducka Druzina  181. 05:231968
48 1:53:43Goran DELIJA157. Ind_HR   Hrvatska  S.d.lastavica  182. 05:231978

107 1:53:51Jakov KLAPEŽ158. TK Marathon '95  Varaždin  183. 05:241948
247 1:54:11Marko ZEBIĆ159. Ind_HR   Hrvatska  184. 05:251981
19 1:54:17Siniša BENKO160. TK Marathon '95  Varaždin  TK Mar  185. 05:251988
6 1:54:25Domagoj BABIC161. Ind_HR   Hrvatska  186. 05:251992

38 1:54:50Tomislav CESTAR162. TK Đurđevac  Đurđevac  188. 05:271974
228 1:54:53Darko TEŽAČKI163. TK Marathon '95  Varaždin  189. 05:271974
147 1:55:16Neven MATIJAŠ164. AK Martin  Dugo Selo  192. 05:281965
232 1:55:20Eduard TOPLAK165. Ind_HR   Hrvatska  193. 05:281970
259 1:55:28Mauro SURDIĆ166. Ind_HR   Hrvatska  194. 05:281971
131 1:55:30Daniel ŁĄGIEWKA167. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  195. 05:281979
74 1:55:31Davor HERCEG168. TK Marathon '95  Varaždin  196. 05:281981

231 1:56:30Damjan TOMŠIĆ169. AK Varaždin  Varaždin  197. 05:311984
45 1:56:46Marko ČIČAK170. Ind_HR   Hrvatska  198. 05:321972

183 1:56:59Predrag PREŠNJAK171. Ind_HR   Hrvatska  Ind  199. 05:331984
386 1:57:00Predrag MARKULINČIĆ172. OS RH  200. 05:331975
12 1:57:34Petar BARIĆ173. Ind_HR   Hrvatska  Individualac  202. 05:341959

160 1:57:42Matko NAKIĆ174. Ind_HR   Hrvatska  VK Garestin  203. 05:351993
21 1:57:44Srećko BIHAR175. AK Varaždin  Varaždin  204. 05:351981
2 1:57:46Chandra ADABALA NAREN176. Ind_IND   Indija  205. 05:351996

33 1:57:59Nikola BUNIĆ177. Ind_HR   Hrvatska  Ind  206. 05:351990
252 1:58:34Božidar ŽELJEZIĆ178. TK Marathon '95  Varaždin  208. 05:371953
211 1:58:39Saša ŠAJNOVIĆ179. Ind_HR   Hrvatska  Individualac  209. 05:371981
376 1:58:51Zoran TRNINIĆ180. OS RH  210. 05:381972
172 1:59:09Zvonko PETAK181. TK Marathon '95  Varaždin  212. 05:391962
128 1:59:09Davor KUZMIĆ182. Ind_HR   Hrvatska  Ind  213. 05:391979
13 1:59:27Robertino BARTOLEC183. Ind_HR   Hrvatska  216. 05:401984

137 1:59:33Vito LOVRIĆ184. Ind_HR   Hrvatska  217. 05:401993
258 1:59:57Denis ŽVORC185. Ind_HR   Hrvatska  Individualac  218. 05:411982
42 2:00:19Danijel CVETKO186. Ind_HR   Hrvatska  Ind  219. 05:421977

162 2:00:35Sławek NIESTRÓJ187. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  221. 05:431977
120 2:00:43Robert KRALJ188. Ind_HR   Hrvatska  Ind  223. 05:431975
91 2:01:26Dražen JALŠIĆ189. Ind_HR   Hrvatska  224. 05:451978

196 2:01:29Zlatko SIRUTKA190. Ind_HR   Hrvatska  PRIZMA V&V ru  225. 05:451971
359 2:02:06Tomislav LJUBIĆ191. OS RH  226. 05:471975
141 2:02:21Alen LUKINOVIĆ192. AK Križevci  Križevci  227. 05:481982
257 2:02:32Davor ŽUFIKA193. TK Đurđevac  Đurđevac  Trkački klu  228. 05:481996
83 2:03:42Perica HRNJAK194. MK Festina Lente  Zadar  230. 05:521962

270 2:03:48Milan JAMBREŠIĆ195. TK Marathon '95  Varaždin  TK Mar  231. 05:521976
145 2:04:04Ivan MANITAŠEVIĆ196. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  232. 05:531986
220 2:05:17Ranko ŠNAJDER197. Torpedo Runners  Rijeka  233. 05:561967
801 2:06:31Luka GRĐAN198. Ind_HR   Hrvatska  235. 06:002008
261 2:06:32Borna BOSILJ199. Ind_HR   Hrvatska  Individualac  236. 06:002006
370 2:07:05Josip BRNJAKOVIĆ200. OS RH  238. 06:012002
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146 2:07:08Robert MARTINEZ201. Ind_HR   Hrvatska  239. 06:021997
129 2:07:19Damir KUZMINSKI202. AK Varaždin  Varaždin  241. 06:021967
153 2:07:28Dušan MESARIĆ203. Ind_HR   Hrvatska  Individualac  242. 06:021977
239 2:08:12Pavao VLAHEK204. AK Sljeme  Zagreb  244. 06:051978
221 2:08:36Željko ŠOŠTARIĆ205. Ind_HR   Hrvatska  246. 06:061971
68 2:08:58Branko GRABOVICA206. AK Vrbovec  Vrbovec  247. 06:071964

165 2:09:26Mladen NOVOTNY207. Ultramaraton klub Mazator  Slavon  248. 06:081972
372 2:09:55Tihomir KLASAN208. OS RH  249. 06:091991
206 2:10:32Hrvoje STUNKOVIĆ209. Ind_HR   Hrvatska  Samo svoj  252. 06:111968
152 2:10:56Bernard MERČEP210. Baraber extreme team  Belišće  254. 06:121967
169 2:10:56Robert PEJAK211. Baraber extreme team  Belišće  255. 06:121974
217 2:11:02Ivica ŠKVORC212. Ind_HR   Hrvatska  Individualac  256. 06:131978
161 2:11:31Dragan NEDELKOVSKI213. AK Međimurje  Čakovec  257. 06:141951
178 2:11:48Mirza PIPIC214. Ind_HR   Hrvatska  258. 06:151979
72 2:12:54Đivo LUČIĆ215. Ind_HR   Hrvatska  260. 06:181982
75 2:13:11Tomislav HERCEG216. Ind_HR   Hrvatska  261. 06:191979
4 2:14:26Tomislav ANIČIĆ217. TK Marathon '95  Varaždin  264. 06:221960

136 2:15:24Marko LESNIČAR218. TK Đurđevac  Đurđevac  266. 06:251992
100 2:19:01Nebojša KALAJDŽIJA219. Ind_HR   Hrvatska  271. 06:351973
234 2:19:10Emil TRUTA220. Ind_HR   Hrvatska  Ind  273. 06:361982
62 2:19:26Dragutin GAŠPARIĆ221. TK Kotoripski begači  Kotoriba  274. 06:361955
14 2:20:29Dominik BARTOLIN222. Ind_HR   Hrvatska  275. 06:392002
37 2:20:42Leon CESTAR223. Ind_HR   Hrvatska  Virovski raneri  276. 06:402005
36 2:20:42Andrija CESTAR224. Ind_HR   Hrvatska  Virovski raneri  277. 06:401999

260 2:21:49Berislav DEVČIĆ225. MK Velika Gorica  Velika Gorica  279. 06:431966
275 2:22:11Łukasz KOSTRZEWA226. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  280. 06:441981
281 2:22:12Adam OZIĘBAŁA227. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  281. 06:441988
11 2:22:48Ljubomir BARIČ228. Ind_HR   Hrvatska  282. 06:461961
16 2:22:51Igor BEDNAIĆ229. Baraber extreme team  Belišće  Uzt  283. 06:461979

262 2:24:02Ivica ČEKUNEC230. Ind_HR   Hrvatska  BC Puscine  284. 06:501964
223 2:25:08Željko ŠPOLJARIĆ231. AK Martin  Dugo Selo  287. 06:531973
243 2:28:16Markus WALLNER232. Ind_AUT   Austrija  IND  289. 07:021997
210 DNFElvis ŠABOTIĆ Torpedo Runners  Rijeka  1979
113 DNFDubravko KOPRIČANEC Ind_HR   Hrvatska  1973
379 DNFMirko IŠTUK OS RH  1984
208 DNFPetar SUŠANJ Ind_HR   Hrvatska  Mladost Đurđev  2004
87 DNFNenad IVANČIĆ Ind_HR   Hrvatska  Carlsberg Croati  1982
60 DNFDariusz FURMAN PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  1975

199 DNFDavor SOKAČ Ind_HR   Hrvatska  INDIVIDUALAC  1967
41 DNFZoran CUKOVIĆ Ind_HR   Hrvatska  Udruga Physis  1962

353 DNFDarko DOLOVSKI OS RH  1977
363 DNFIvan GAŠPAR OS RH  1995
361 DNFDino HORVAT OS RH  1993
358 DNFDomagoj KURTEŠ SALKANOVIĆ OS RH  1996
265 DNFTomislav VERTUŠ AK Varaždin  Varaždin  1986
157 DNFDean MIKULINJAK Ind_HR   Hrvatska  Ind  1985
385 DNFAbdulah SELIMOVIĆ OS RH  1967
820 DNFPero BLAŽEVIĆ Ind_HR   Hrvatska  Full Time Runni  1942
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Rezultati
Vž'91:       1:04:54 Yared Admasu Miratu (2011)  -  1:15:46 Bjeljac Bojana  (2017)

30. međunarodni polumaraton "Varaždin 1991" - Prvenstvo OS RHVaraždin, nedjelja, 22. rujna 2024.

St. broj Ime i prezimePoredak

Polumaraton           ŽU23
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Klub

222 1:51:29Maja ŠPOLJARIĆ1. Adidas Runners  Zagreb  168. 05:172002
117 2:18:50Ena KOSEC2. Ind_HR   Hrvatska  269. 06:352003
205 2:28:16Helena STRNIŠČAK3. Ind_AUT   Austrija  IND  288. 07:022002

St. broj Ime i prezimePoredak

Polumaraton           ŽS
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Klub

31 1:35:03Klara BRKUŠANIN1. TK Marathon '95  Varaždin  65. 04:302001
93 1:37:03Iris JAMBREŠIĆ2. TK Marathon '95  Varaždin  75. 04:361999
25 1:47:26Manuela BOBIČANEC3. Ind_HR   Hrvatska  individualac  145. 05:051992

225 1:48:21Valentina ŠTEFANIĆ4. TK Maraton  Krapina  Tk Maraton K  150. 05:081995
388 1:50:27Ivana VUČKO5. OS RH  163. 05:141993
248 1:50:48Lucija ZMAIĆ6. Ind_HR   Hrvatska  IND  166. 05:152000
63 1:54:37Helena GLAVAK7. AK Varaždin  Varaždin  187. 05:261995

101 2:05:21Danijela KANIŠKI8. TK Marathon '95  Varaždin  234. 05:561990
130 2:06:46Nana LABINJAN9. Ind_HR   Hrvatska  237. 06:002001
118 2:07:12Ivana KOSEC10. Ind_HR   Hrvatska  240. 06:021997
80 2:10:00Laura HORVAT11. Ind_HR   Hrvatska  250. 06:102001

392 2:12:42Anica LUKETIĆ12. OS RH  259. 06:171992
104 2:16:31Marina KEFELJA13. Torpedo Runners  Rijeka  267. 06:281995
822 2:18:57Vita ŠTEFANČIČ MLAKAR14. AK Ormož  Ormož  270. 06:351992
143 2:20:48Saša MAĐAR15. Ind_HR   Hrvatska  278. 06:402000
188 2:24:46Ana RAJN16. Ind_HR   Hrvatska  285. 06:521998
235 2:36:33Lorena URANIĆ17. Ind_HR   Hrvatska  IND  290. 07:252001
383 DNFAna ANTOLIĆ OS RH  .1995
173 DNFIvana PETRINJAK Ultramaraton klub Mazator  Slavon  .1996

St. broj Ime i prezimePoredak

Polumaraton           Ž35
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Klub

29 1:46:32Marina BOTICA1. AK Žumberak  Sošice  140. 05:031985
189 2:10:33Marina RISEK2. SRD 315 Sjeverozapad  Varaždin  S  253. 06:111986
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Rezultati
Vž'91:       1:04:54 Yared Admasu Miratu (2011)  -  1:15:46 Bjeljac Bojana  (2017)

30. međunarodni polumaraton "Varaždin 1991" - Prvenstvo OS RHVaraždin, nedjelja, 22. rujna 2024.

St. broj Ime i prezimePoredak

Polumaraton           Ž40
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Klub

241 1:42:44Karmen PAŠKVALIĆ1. AK FIT  Zaprešić  107. 04:521980
119 1:46:44Ana KRALJ2. Ind_HR   Hrvatska  141. 05:031980
102 1:49:04Perica KANIŠKI3. TK Marathon '95  Varaždin  155. 05:101981
81 1:52:17Irena HORVATEK4. TK Marathon '95  Varaždin  TK Mar  173. 05:191980

109 1:52:33Martina KOCIJAN5. AK Međimurje  Čakovec  Ak Međi  178. 05:201983
85 1:57:14Agnieszka IDZIAK6. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  201. 05:331981

144 1:58:31Ivana MALUS7. AK Martin  Dugo Selo  207. 05:371980
156 1:59:23Iva MIKULIĆ8. TK Kotoripski begači  Kotoriba  215. 05:391984
254 2:00:21Sanja ŽMEGAČ9. Ind_HR   Hrvatska  220. 05:421984
154 2:00:43Petra MEŠTROVIĆ10. Ind_HR   Hrvatska  222. 05:431983
39 2:13:54Tajana CILAR11. Muraken Gym  Mursko Središće  262. 06:211983
22 2:25:08Marina BIONDA12. AK Martin  Dugo Selo  286. 06:531982

St. broj Ime i prezimePoredak

Polumaraton           Ž45
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Klub

92 1:39:15Monika JALŠOVEC1. AK Međimurje  Čakovec  89. 04:421979
194 1:41:00Nada SILADI2. AK Međimurje  Čakovec  95. 04:471978
384 1:44:58Valentina ŽUPANIĆ3. OS RH  128. 04:581975
105 1:50:44Martina KELNERIĆ4. AK Varaždin  Varaždin  Ak Varaždin  165. 05:151978
197 1:51:57Ivančica SLUNJSKI5. Ind_HR   Hrvatska  Udruga Physis  171. 05:181978
96 1:52:03Martina JANKULIJA6. BK Prelog  Prelog  Mugači/BK Prelo  172. 05:191978

195 1:55:11Ivana SIROVEC7. AK Varaždin  Varaždin  190. 05:281978
67 1:58:54Senka GRABANT8. Ind_HR   Hrvatska  Induvidualac  211. 05:381977

227 2:08:21Lidija TARADI9. Ind_HR   Hrvatska  Ind  245. 06:051979
8 2:10:03Morena BAČELIĆ10. Torpedo Runners  Rijeka  251. 06:101975
3 2:14:34Kristina AGATIĆ11. Ultramaraton klub Mazator  Slavon  265. 06:231978

251 2:19:06Nina ZRNA12. BK Prelog  Prelog  272. 06:361976
73 DNFVlatka HAJDINJAK PD Bundek  Mursko Središće  PD B  .1979
84 DNFSnježana HUDIN-GLAVAČ Ind_HR   Hrvatska  .1979

133 DNFIva LEDNICKI AK Martin  Dugo Selo  .1978
245 DNFWioletta ZABORSKA PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  .1978

St. broj Ime i prezimePoredak

Polumaraton           Ž50
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Klub

163 1:50:21Dijana NOVAK1. AK Međimurje  Čakovec  162. 05:141972
108 1:55:12Silvana KLJUFAS2. Ultramaraton klub Mazator  Slavon  191. 05:281973
201 2:07:31Sandra SOVAR3. DVD Mihovljan   Hrvatska  243. 06:031973

7 2:14:03Berta BACINGER KLOBUČARIĆ4. Ind_HR   Hrvatska  -  263. 06:211971

St. broj Ime i prezimePoredak

Polumaraton           Ž55
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Klub

28 1:59:13Sandra BOSNIĆ1. MK Festina Lente  Zadar  214. 05:391966
148 2:02:37Meri MATUŠAN2. Ind_HR   Hrvatska  229. 05:491965
242 2:17:55Renata VUSILOVIĆ3. AK Varaždin  Varaždin  268. 06:321968
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Rezultati
Vž'91:       1:04:54 Yared Admasu Miratu (2011)  -  1:15:46 Bjeljac Bojana  (2017)

30. međunarodni polumaraton "Varaždin 1991" - Prvenstvo OS RHVaraždin, nedjelja, 22. rujna 2024.

St. broj Ime i prezimePoredak

Polumaraton           MU23
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Klub

268 1:16:38Karmelo MRVICA1. Ind_HR   Hrvatska  11. 03:382003
380 1:29:56Frane GAŠPAR2. OS RH  48. 04:162003
82 1:39:29Nino HRELEC3. Ind_HR   Hrvatska  90. 04:432002
40 1:42:29David CRNČIĆ4. AK Vrbovec  Vrbovec  105. 04:512007
79 1:46:07Jurica HORVAT5. Ind_HR   Hrvatska  135. 05:022002

277 1:48:19Noa STANČIĆ6. Ind_HR   Hrvatska  149. 05:082002
801 2:06:31Luka GRĐAN7. Ind_HR   Hrvatska  235. 06:002008
261 2:06:32Borna BOSILJ8. Ind_HR   Hrvatska  Individualac  236. 06:002006
370 2:07:05Josip BRNJAKOVIĆ9. OS RH  238. 06:012002
14 2:20:29Dominik BARTOLIN10. Ind_HR   Hrvatska  275. 06:392002
37 2:20:42Leon CESTAR11. Ind_HR   Hrvatska  Virovski raneri  276. 06:402005

208 DNFPetar SUŠANJ Ind_HR   Hrvatska  Mladost Đurđev  .2004
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Rezultati
Vž'91:       1:04:54 Yared Admasu Miratu (2011)  -  1:15:46 Bjeljac Bojana  (2017)

30. međunarodni polumaraton "Varaždin 1991" - Prvenstvo OS RHVaraždin, nedjelja, 22. rujna 2024.

St. broj Ime i prezimePoredak

Polumaraton           MS
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Klub

224 1:12:40Nikola ŠTEFANIĆ1. AK Dinamo-Zrinjevac  Zagreb  7. 03:271991
134 1:14:30Gábor LENCSE2. Ind_HUN   Madžarska  HegyiKecské  8. 03:321990
164 1:14:50Danijel PEČEK3. Adidas Runners  Zagreb  9. 03:331991
267 1:17:16Bruno HLEBAR4. AK Varaždin  Varaždin  13. 03:401998
229 1:18:39Dinko TICA5. AK Sljeme  Zagreb  14. 03:441993
356 1:20:04Ivan MAREK6. OS RH  18. 03:481998
65 1:20:09Ivan GOLUB7. TK Marathon '95  Varaždin  19. 03:481990

192 1:21:27Viktor SABO8. AK Varaždin  Varaždin  21. 03:522001
89 1:21:51Dinko JAKOVLJEVIĆ9. AK Martin  Dugo Selo  22. 03:531992

168 1:23:34Dino PAČANDI10. Ind_HR   Hrvatska  Ind  24. 03:581991
381 1:26:05Marko NESEK11. OS RH  31. 04:051998
111 1:26:45Filip KOMES12. Ind_HR   Hrvatska  Ak Varaždin  34. 04:071999
135 1:26:55Renato LESIC13. Ind_HR   Hrvatska  39. 04:071990

9 1:28:09Hrvoje BALENT14. AK Varaždin  Varaždin  44. 04:111992
138 1:28:24Božidar Stjepan LUČIĆ15. AK Borik  Bjelovar  45. 04:111992
10 1:28:45Nino BANOVEC16. TK Marathon '95  Varaždin  46. 04:121990

365 1:33:51Josip ŠUŠAC17. OS RH  58. 04:272000
207 1:35:17Duje SURAĆ18. MK Festina Lente  Zadar  67. 04:311994
263 1:35:33Goran ŠIMUNČIĆ19. AK Varaždin  Varaždin  69. 04:321994
238 1:37:14Dalibor VIŠNJIĆ20. Ind_HR   Hrvatska  Baklje Ivanjske  76. 04:361994
35 1:38:06Neven CEILINGER21. Ind_HR   Hrvatska  80. 04:391991

390 1:38:26Ivan PREŽIGALO22. OS RH  82. 04:401994
55 1:38:29Igor FILIPIĆ23. Ind_HR   Hrvatska  IND  84. 04:401997

271 1:39:44Jakov HALIĆ24. BK Prelog  Prelog  BK Prelog  91. 04:441995
371 1:40:56Vedran DAIDŽIĆ25. OS RH  94. 04:471993
99 1:41:03Zvonimir JURIČ26. Ind_HR   Hrvatska  97. 04:471999

375 1:41:50Ivan CINDRIĆ27. OS RH  101. 04:501990
110 1:41:56Luka KOLAR28. Ind_HR   Hrvatska  Primabiro  102. 04:501992
59 1:42:13Ivan FRIŠČIĆ29. Ind_HR   Hrvatska  Prima Biro  104. 04:511990
64 1:42:56Ivan GOLIK30. Ind_HR   Hrvatska  Medica running  109. 04:531995

276 1:43:20Hem Bahadur BUDHA MAGAR31. TK Marathon '95  Varaždin  113. 04:541993
354 1:44:23Josip VLAŠIĆ32. OS RH  118. 04:571995
112 1:44:25Karlo KOPREK33. Ind_HR   Hrvatska  119. 04:571993
357 1:44:35Filip MATOVINA34. OS RH  122. 04:571995
274 1:44:59Matija JAMBREŠIĆ35. Ind_HR   Hrvatska  Individualac  129. 04:591996
367 1:45:06Zvonimir BOBAN36. OS RH  130. 04:591993
170 1:45:59Mario PERNAR37. Ind_HR   Hrvatska  133. 05:011998
122 1:46:03Mihael KRIZMAN38. Ind_HR   Hrvatska  134. 05:021992
27 1:47:07Branimir BOGETIĆ39. Ind_HR   Hrvatska  143. 05:051994

226 1:47:15Emilio ŠULJ40. Ind_HR   Hrvatska  144. 05:051996
26 1:47:30Marko BOBIČANEC41. Ind_HR   Hrvatska  146. 05:061992

393 1:48:37Tomo LUKETIĆ42. OS RH  152. 05:091997
378 1:50:08Filip MALENICA43. OS RH  161. 05:132000

6 1:54:25Domagoj BABIC44. Ind_HR   Hrvatska  186. 05:251992
160 1:57:42Matko NAKIĆ45. Ind_HR   Hrvatska  VK Garestin  203. 05:351993

2 1:57:46Chandra ADABALA NAREN46. Ind_IND   Indija  205. 05:351996
33 1:57:59Nikola BUNIĆ47. Ind_HR   Hrvatska  Ind  206. 05:351990

137 1:59:33Vito LOVRIĆ48. Ind_HR   Hrvatska  217. 05:401993
257 2:02:32Davor ŽUFIKA49. TK Đurđevac  Đurđevac  Trkački klu  228. 05:481996
146 2:07:08Robert MARTINEZ50. Ind_HR   Hrvatska  239. 06:021997
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Rezultati
Vž'91:       1:04:54 Yared Admasu Miratu (2011)  -  1:15:46 Bjeljac Bojana  (2017)

30. međunarodni polumaraton "Varaždin 1991" - Prvenstvo OS RHVaraždin, nedjelja, 22. rujna 2024.

St. broj Ime i prezimePoredak

Polumaraton           MS
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Klub

372 2:09:55Tihomir KLASAN51. OS RH  249. 06:091991
136 2:15:24Marko LESNIČAR52. TK Đurđevac  Đurđevac  266. 06:251992
36 2:20:42Andrija CESTAR53. Ind_HR   Hrvatska  Virovski raneri  277. 06:401999

243 2:28:16Markus WALLNER54. Ind_AUT   Austrija  IND  289. 07:021997
363 DNFIvan GAŠPAR OS RH  .1995
361 DNFDino HORVAT OS RH  .1993
358 DNFDomagoj KURTEŠ SALKANOVIĆ OS RH  .1996

St. broj Ime i prezimePoredak

Polumaraton           M35
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Klub

126 1:11:57Vito KUNSTEK1. AD Slovenska Bistrica  Slovenska Bi  6. 03:251989
166 1:16:26Martin OCEPEK2. AK Domžale  Domžale  10. 03:371988
364 1:18:43Ivan GALE3. OS RH  15. 03:441987
49 1:18:53Goran ĐOGOLOVIĆ4. AK Sljeme  Zagreb  16. 03:441986

249 1:18:55Milan ZORIĆ5. AK Sljeme  Zagreb  17. 03:441988
244 1:25:59Sebastian WYWIAŁ6. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  30. 04:041989
180 1:31:28Igor POSAVEC7. UKS Bedenec  Bedenec  52. 04:201987
374 1:31:52Marijo DEBELJAK8. OS RH  53. 04:211988
121 1:32:26Denis KRIŠTOFIĆ9. Ind_HR   Hrvatska  Individualac  55. 04:231989
269 1:34:39Matija MELNJAK10. AK Varaždin  Varaždin  Ak Varaždin  63. 04:291989
182 1:35:41Andrej PREGLEJ11. Ind_HR   Hrvatska  Ind  71. 04:321986
54 1:36:29Nikola FIJOK12. Ind_HR   Hrvatska  Dabreki  74. 04:341985

132 1:38:47Darko LAMOT13. Ind_HR   Hrvatska  Prizma V&V run  87. 04:411985
53 1:43:10Ozren ĐURAŠINA14. AK Vrbovec  Vrbovec  112. 04:531988

193 1:44:54Renato SAKAČ15. BK Maraton Beciklin  Novi Marof  B  126. 04:581985
368 1:44:58Ivan CINDORI16. OS RH  127. 04:581988
187 1:46:30Nikola RADOVIĆ17. Ind_HR   Hrvatska  Ind  139. 05:031986
255 1:48:35Marko ŽMUK18. Ind_HR   Hrvatska  IND  151. 05:091988
34 1:48:54Aleksandar BURANJI19. Ind_HR   Hrvatska  RC Kotlich Dive  154. 05:101987
18 1:49:15Dario BENHARD20. SRD 315 Sjeverozapad  Varaždin  156. 05:111986

212 1:49:26Zoran ŠAJNOVIĆ21. Ind_HR   Hrvatska  Individualac  157. 05:111986
282 1:51:34Piotr KOWALEWSKI22. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  169. 05:171985
203 1:52:22Tomislav STARINEC23. Ind_HR   Hrvatska  175. 05:201989
19 1:54:17Siniša BENKO24. TK Marathon '95  Varaždin  TK Mar  185. 05:251988

145 2:04:04Ivan MANITAŠEVIĆ25. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  232. 05:531986
281 2:22:12Adam OZIĘBAŁA26. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  281. 06:441988
157 DNFDean MIKULINJAK Ind_HR   Hrvatska  Ind  .1985
265 DNFTomislav VERTUŠ AK Varaždin  Varaždin  .1986
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Rezultati
Vž'91:       1:04:54 Yared Admasu Miratu (2011)  -  1:15:46 Bjeljac Bojana  (2017)

30. međunarodni polumaraton "Varaždin 1991" - Prvenstvo OS RHVaraždin, nedjelja, 22. rujna 2024.

St. broj Ime i prezimePoredak

Polumaraton           M40
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Klub

185 1:17:01Adrian PYTLARZ1. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  12. 03:391983
184 1:24:07Aleš PRIMC2. Ind_SLO   Slovenija  25. 03:591981
266 1:26:06Davor BREŠKI3. AK Zabok  Zabok  32. 04:051984
69 1:26:20Oliver GRGIĆ4. Ind_HR   Hrvatska  33. 04:051982

142 1:26:51Michal MACIEJEWSKI5. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  37. 04:071981
50 1:26:54Dušan DOJČINOVIĆ6. AK Martin  Dugo Selo  38. 04:071984

389 1:27:10Kruno ŠTRIGA7. OS RH  40. 04:081980
179 1:31:01Darko PISKAČ8. Ind_HR   Hrvatska  51. 04:191980
250 1:33:54Marko ZORKO9. TK Marathon '95  Varaždin  59. 04:271981
127 1:34:00Darko KUTNJAK10. AK Varaždin  Varaždin  60. 04:271981
97 1:35:11Mišel JANUŠIĆ11. Ind_HR   Hrvatska  Mugači  66. 04:311981

256 1:36:19Tomislav ŽMUK12. Ind_HR   Hrvatska  Ind  73. 04:341984
106 1:37:57Anđelko KIŠ13. Ind_HR   Hrvatska  Wictim of the m  78. 04:391981
30 1:38:07Tomislav BRANIŠA14. AK Međimurje  Čakovec  81. 04:391984

149 1:38:29Branko MATUZA15. Triatlon klub Sjever  Varaždin  Triat  83. 04:401981
351 1:38:39Ante MALENICA16. OS RH  85. 04:411983
56 1:38:47Miroslav FLORJAN17. TK Marathon '95  Varaždin  TK Mar  86. 04:411981

236 1:39:13Darko HORVAT18. Ind_HR   Hrvatska  88. 04:421980
90 1:42:51Nikola JAKUŠIĆ19. Ind_HR   Hrvatska  TK GOZDNI MET  108. 04:521982

171 1:42:58Saša PESERLIN20. Ind_HR   Hrvatska  Individua  110. 04:531982
76 1:44:05Ivica HOKMAN21. BK Maraton Beciklin  Novi Marof  116. 04:561982

237 1:44:17Emil VIDRA22. TK Rudar  Mursko Središće  117. 04:571982
20 1:44:53Tomislav BENJAK23. BK Maraton Beciklin  Novi Marof  B  125. 04:581981
43 1:48:46Wojciech CWIEK24. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  153. 05:091984

191 1:49:54Petar RUŽIĆ25. Ind_HR   Hrvatska  159. 05:131984
150 1:51:24Hrvoje MEDVEDOVIĆ26. Ind_HR   Hrvatska  167. 05:171980
46 1:51:53Nenad ČIŽMEŠIJA27. TK Kotoripski begači  Kotoriba  170. 05:181983

114 1:52:27Damjan KOREN28. BK Maraton Beciklin  Novi Marof  176. 05:201982
32 1:52:37Božidar BUDIN29. Ind_HR   Hrvatska  ind.  179. 05:201981

124 1:52:44Marko KUČINAC30. Baraber extreme team  Belišće  180. 05:211980
247 1:54:11Marko ZEBIĆ31. Ind_HR   Hrvatska  184. 05:251981
74 1:55:31Davor HERCEG32. TK Marathon '95  Varaždin  196. 05:281981

231 1:56:30Damjan TOMŠIĆ33. AK Varaždin  Varaždin  197. 05:311984
183 1:56:59Predrag PREŠNJAK34. Ind_HR   Hrvatska  Ind  199. 05:331984
21 1:57:44Srećko BIHAR35. AK Varaždin  Varaždin  204. 05:351981

211 1:58:39Saša ŠAJNOVIĆ36. Ind_HR   Hrvatska  Individualac  209. 05:371981
13 1:59:27Robertino BARTOLEC37. Ind_HR   Hrvatska  216. 05:401984

258 1:59:57Denis ŽVORC38. Ind_HR   Hrvatska  Individualac  218. 05:411982
141 2:02:21Alen LUKINOVIĆ39. AK Križevci  Križevci  227. 05:481982
72 2:12:54Đivo LUČIĆ40. Ind_HR   Hrvatska  260. 06:181982

234 2:19:10Emil TRUTA41. Ind_HR   Hrvatska  Ind  273. 06:361982
275 2:22:11Łukasz KOSTRZEWA42. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  280. 06:441981
379 DNFMirko IŠTUK OS RH  .1984
87 DNFNenad IVANČIĆ Ind_HR   Hrvatska  Carlsberg Croati  .1982
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Rezultati
Vž'91:       1:04:54 Yared Admasu Miratu (2011)  -  1:15:46 Bjeljac Bojana  (2017)

30. međunarodni polumaraton "Varaždin 1991" - Prvenstvo OS RHVaraždin, nedjelja, 22. rujna 2024.

St. broj Ime i prezimePoredak

Polumaraton           M45
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Klub

174 1:23:05Ivan PETROŠEVIĆ1. Ind_HR   Hrvatska  23. 03:561977
198 1:25:04Vladimir SLUNJSKI2. TK Marathon '95  Varaždin  26. 04:021975
219 1:25:09Siniša ŠKVORC3. AK Međimurje  Čakovec  27. 04:021979
272 1:25:23Damir SABOL4. AK Međimurje  Čakovec  29. 04:031978
387 1:26:48Renato ŽIC5. OS RH  35. 04:071976
186 1:28:04Zvonimir RADEK6. Ind_HR   Hrvatska  Individualac  43. 04:101976
88 1:29:40Tomislav IVANČIĆ7. AK Vrbovec  Vrbovec  47. 04:151978

253 1:30:00Dejan ŽINKO8. AK Ormož  Ormož  49. 04:161976
95 1:32:06Krunoslav JANKULIJA9. Ind_HR   Hrvatska  Mugači  54. 04:221977

352 1:33:04Stipo ĐELATOVIĆ10. OS RH  56. 04:251975
86 1:33:21Kristian PINTAR11. AK Martin  Dugo Selo  57. 04:251978

362 1:38:03Dražen ELEZ12. OS RH  79. 04:391975
233 1:40:12Dalibor TROHA13. AK Vrbovec  Vrbovec  93. 04:451979
215 1:41:01Damir ŠIMUNIĆ14. AK Međimurje  Čakovec  96. 04:471977
391 1:41:11Nikola MATIĆ15. OS RH  99. 04:481977
813 1:42:40Aleksandar GULTA16. AK Sljeme  Zagreb  106. 04:521976
804 1:43:23Krunoslav PREKUPEC17. Ind_HR   Hrvatska  114. 04:541976
181 1:44:29Zoran POSAVEC18. Ind_HR   Hrvatska  IND  121. 04:571978
151 1:46:18Tomislav MEGLA19. Ind_HR   Hrvatska  PRLJAVI d.d.  137. 05:021978
158 1:46:18Ozren MILOSAVLJEVIC20. Ind_HR   Hrvatska  138. 05:021976
48 1:53:43Goran DELIJA21. Ind_HR   Hrvatska  S.d.lastavica  182. 05:231978

131 1:55:30Daniel ŁĄGIEWKA22. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  195. 05:281979
386 1:57:00Predrag MARKULINČIĆ23. OS RH  200. 05:331975
128 1:59:09Davor KUZMIĆ24. Ind_HR   Hrvatska  Ind  213. 05:391979
42 2:00:19Danijel CVETKO25. Ind_HR   Hrvatska  Ind  219. 05:421977

162 2:00:35Sławek NIESTRÓJ26. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  221. 05:431977
120 2:00:43Robert KRALJ27. Ind_HR   Hrvatska  Ind  223. 05:431975
91 2:01:26Dražen JALŠIĆ28. Ind_HR   Hrvatska  224. 05:451978

359 2:02:06Tomislav LJUBIĆ29. OS RH  226. 05:471975
270 2:03:48Milan JAMBREŠIĆ30. TK Marathon '95  Varaždin  TK Mar  231. 05:521976
153 2:07:28Dušan MESARIĆ31. Ind_HR   Hrvatska  Individualac  242. 06:021977
239 2:08:12Pavao VLAHEK32. AK Sljeme  Zagreb  244. 06:051978
217 2:11:02Ivica ŠKVORC33. Ind_HR   Hrvatska  Individualac  256. 06:131978
178 2:11:48Mirza PIPIC34. Ind_HR   Hrvatska  258. 06:151979
75 2:13:11Tomislav HERCEG35. Ind_HR   Hrvatska  261. 06:191979
16 2:22:51Igor BEDNAIĆ36. Baraber extreme team  Belišće  Uzt  283. 06:461979

353 DNFDarko DOLOVSKI OS RH  .1977
60 DNFDariusz FURMAN PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  .1975

210 DNFElvis ŠABOTIĆ Torpedo Runners  Rijeka  .1979
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Rezultati
Vž'91:       1:04:54 Yared Admasu Miratu (2011)  -  1:15:46 Bjeljac Bojana  (2017)

30. međunarodni polumaraton "Varaždin 1991" - Prvenstvo OS RHVaraždin, nedjelja, 22. rujna 2024.

St. broj Ime i prezimePoredak

Polumaraton           M50
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Klub

355 1:27:29Goran KOVAČ1. OS RH  41. 04:091974
360 1:27:57Martin DUBOVEČAK2. OS RH  42. 04:101971
240 1:30:53Vjekoslav VORIH3. TK Marathon '95  Varaždin  50. 04:181970
373 1:35:26Tomislav BIĆANIĆ4. OS RH  68. 04:311974
382 1:35:35Zvonko ARTIĆ5. OS RH  70. 04:321970
200 1:41:06Kristijan SOKOLIĆ6. TK Marathon '95  Varaždin  98. 04:471971
366 1:43:06Damir ELEZ7. OS RH  111. 04:531974
44 1:44:27Igor ČAKMAZOVIĆ8. Ultramaraton klub Mazator  Slavon  120. 04:571971
57 1:44:37Tomislav FOTAK9. TK Marathon '95  Varaždin  123. 04:571973

377 1:46:11Marijo GRGAT10. OS RH  136. 05:021974
140 1:47:35Siniša LUDAŠ11. AK Međimurje  Čakovec  148. 05:061971
38 1:54:50Tomislav CESTAR12. TK Đurđevac  Đurđevac  188. 05:271974

228 1:54:53Darko TEŽAČKI13. TK Marathon '95  Varaždin  189. 05:271974
232 1:55:20Eduard TOPLAK14. Ind_HR   Hrvatska  193. 05:281970
259 1:55:28Mauro SURDIĆ15. Ind_HR   Hrvatska  194. 05:281971
45 1:56:46Marko ČIČAK16. Ind_HR   Hrvatska  198. 05:321972

376 1:58:51Zoran TRNINIĆ17. OS RH  210. 05:381972
196 2:01:29Zlatko SIRUTKA18. Ind_HR   Hrvatska  PRIZMA V&V ru  225. 05:451971
221 2:08:36Željko ŠOŠTARIĆ19. Ind_HR   Hrvatska  246. 06:061971
165 2:09:26Mladen NOVOTNY20. Ultramaraton klub Mazator  Slavon  248. 06:081972
169 2:10:56Robert PEJAK21. Baraber extreme team  Belišće  255. 06:121974
100 2:19:01Nebojša KALAJDŽIJA22. Ind_HR   Hrvatska  271. 06:351973
223 2:25:08Željko ŠPOLJARIĆ23. AK Martin  Dugo Selo  287. 06:531973
113 DNFDubravko KOPRIČANEC Ind_HR   Hrvatska  .1973

St. broj Ime i prezimePoredak

Polumaraton           M55
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Klub

115 1:34:08Franjo KOROŠIC1. TK Marathon '95  Varaždin  61. 04:281965
15 1:35:45Simon BATISTIČ2. ŠD Elektro Primorska  Nova Gorica  72. 04:321966

103 1:37:17Dražen KAUŽLJAR3. AK JAK  Jasenovac  77. 04:371969
70 1:43:59Kruk GRZEGORZ4. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  115. 04:561969
94 1:45:07Tomasz JAMSKI5. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  131. 04:591969

213 1:47:02Jerko ŠARIĆ6. MK Festina Lente  Zadar  142. 05:041968
58 1:47:32Davorin FRANJIĆ7. AK Međimurje  Čakovec  147. 05:061968

159 1:50:03Stanislav MRAZ8. Ind_HR   Hrvatska  Ind  160. 05:131969
812 1:53:33Tomislav BATARILO9. Ind_BiH   BIH  Hajducka Druzina  181. 05:231968
147 1:55:16Neven MATIJAŠ10. AK Martin  Dugo Selo  192. 05:281965
220 2:05:17Ranko ŠNAJDER11. Torpedo Runners  Rijeka  233. 05:561967
129 2:07:19Damir KUZMINSKI12. AK Varaždin  Varaždin  241. 06:021967
206 2:10:32Hrvoje STUNKOVIĆ13. Ind_HR   Hrvatska  Samo svoj  252. 06:111968
152 2:10:56Bernard MERČEP14. Baraber extreme team  Belišće  254. 06:121967
260 2:21:49Berislav DEVČIĆ15. MK Velika Gorica  Velika Gorica  279. 06:431966
385 DNFAbdulah SELIMOVIĆ OS RH  .1967
199 DNFDavor SOKAČ Ind_HR   Hrvatska  INDIVIDUALAC  .1967
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Rezultati
Vž'91:       1:04:54 Yared Admasu Miratu (2011)  -  1:15:46 Bjeljac Bojana  (2017)

30. međunarodni polumaraton "Varaždin 1991" - Prvenstvo OS RHVaraždin, nedjelja, 22. rujna 2024.

St. broj Ime i prezimePoredak

Polumaraton           M60
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Klub

279 1:40:03Oliver BOSNIĆ1. MK Festina Lente  Zadar  92. 04:441962
218 1:41:48Marjan ŠKVORC2. Ind_SLO   Slovenija  prlek  100. 04:491961
155 1:41:59Ranko MIHOLIĆ3. AK Zabok  Zabok  103. 04:501963
52 1:44:51Oystein DYBDAHL4. Ind_NOR   Norveška  Oystese IL  124. 04:581960
17 1:45:14Aleksandar BENČIĆ5. Ind_HR   Hrvatska  132. 04:591961
5 1:49:42Siniša ANTONČIĆ6. Ind_HR   Hrvatska  MMTrening  158. 05:121962

24 1:50:28Miroslav BLAŽEV7. Ultramaraton klub Mazator  Slavon  164. 05:141963
51 1:52:20Zlatko DOMBAJ8. AK Varaždin  Varaždin  174. 05:191964

172 1:59:09Zvonko PETAK9. TK Marathon '95  Varaždin  212. 05:391962
83 2:03:42Perica HRNJAK10. MK Festina Lente  Zadar  230. 05:521962
68 2:08:58Branko GRABOVICA11. AK Vrbovec  Vrbovec  247. 06:071964
4 2:14:26Tomislav ANIČIĆ12. TK Marathon '95  Varaždin  264. 06:221960

11 2:22:48Ljubomir BARIČ13. Ind_HR   Hrvatska  282. 06:461961
262 2:24:02Ivica ČEKUNEC14. Ind_HR   Hrvatska  BC Puscine  284. 06:501964
41 DNFZoran CUKOVIĆ Ind_HR   Hrvatska  Udruga Physis  .1962

St. broj Ime i prezimePoredak

Polumaraton           M65
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Klub

175 1:52:30Josip PETRUŠA1. Ind_SLO   Slovenija  Črnomelj  177. 05:201956
12 1:57:34Petar BARIĆ2. Ind_HR   Hrvatska  Individualac  202. 05:341959
62 2:19:26Dragutin GAŠPARIĆ3. TK Kotoripski begači  Kotoriba  274. 06:361955

St. broj Ime i prezimePoredak

Polumaraton           M70+
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Klub

107 1:53:51Jakov KLAPEŽ1. TK Marathon '95  Varaždin  183. 05:241948
252 1:58:34Božidar ŽELJEZIĆ2. TK Marathon '95  Varaždin  208. 05:371953
161 2:11:31Dragan NEDELKOVSKI3. AK Međimurje  Čakovec  257. 06:141951
820 DNFPero BLAŽEVIĆ Ind_HR   Hrvatska  Full Time Runni  .1942
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